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OKCW - 19
HKOHocTb
COKOCLUOP
PocTok
Onumn
aOrocul
Jlnpep
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FOHoCTb
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MPOTOKO/Jb

r. EkatepuHbypr

KomaHaHble pe3ynbTaThbl
1 rpynna

2 rpynna

MepBeHcTBa CBEPANOBCKOM 06/1aCTU MO NErKOM aTAeTUKE Cpean CTaplumnx toHowel u aesywek 2004-05 r.p.
15- 16 nekabps 2018 r

MaHex Ypdy

K-Ypanbckui
ExatepuHOypr
ExatepuHOypr
Acbect
EkaTepuHbypr
Bepesosckun
HoBoypanbck
B-Mbiwma

EkaTepuHbypr

H-Tarun
H-Tarun

Ananaesck
H-Typa

JlecHon
KpacHoydummck
MoneBsckom
Upbut
EkaTepuHbypr
ExatepuHOypr
[NepBoypanbck
Cepos

B-Canpa
ApTemMoBckui
KauykaHap
CbicepTb
KpacHoydumckuin paioH
AnanaeBckui p-H
Tanuua

H-Tarun

289
218
208
200
164
154
124
91

67

158
152

140
133
110
102
100
93
79
72
64
53
50
32
22
22
21
13
12
10
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OoCL PeBpa

OroCL HeBbsiHCK
OroCL KamblILLNoBCKMI
daken EkaTepuHbypr
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J1.T. BopobbeB
B.M. BopobbeBa

[(naBHbIN CNOPTUBHLIN cyabsa — cyabs BK
[MaBHbIN CNOPTUBHLIN cekpeTapb — cyabsa BK

MPOTOKOIbI
MepBeHcTBa CBepanoBckon obnactn Mo fnerkon atrnetTuke cpeau toHowwen n aesyiek 2004-05 r.p.
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15- 16 pekabpsa 2018 . r. EkatepuHbypr MaHex YpdyY
Cyaneunckasn konnerus
Bopob6bes JleoHng MNMeTpoBuny MaBHbIN cyabs EkatepuHbypr
Bopob6beBa Bepa MuxannosHa [MaBHbIV cekpeTapb EkatepnHbypr
3am rnaBHOro cyabu no

opbyHoBa AHacTtacusa OnerosHa. HarpaxaeHuo ExkaTepuHbypr
MocTHnkoBa MapwuHa JleoHngoBHa 3aM. rmn. cygbu EkatepnHbypr
OepsibnHa MapuHa AnekcaHgpoBHa 3am. . cekpeTaps ExkaTepunHbypr
KununHkapos PycnaH Muxannosuy Pedepu no metaHuam EkatepuHbypr
Epbikanos Brniagumnp Bacunbesuny Pedepu no bery EkatepnHbypr
Konnakoe Hukonan BuktopoBuy Pedbepun no npbikkam BepesoBckun
CbipoewwkuHa CeTnaHa BnagnmmpoHa CrT. cyabs Ha byHuwe ExkaTepuHbypr
>Kykosa BaneHTunHa /iBaHOBHa Ccyabsi Ha PUHULLE EkatepnHbypr
CopoknH Butanun Banepbesuy Ccyabsi Ha UHULLE EkatepnHbypr
CraxapoBa AHncsa XacaHOBHa cyabs NO HarpaxgeHuro ExkaTepuHbypr
KacaTtkmHa HaTtanba MuxannoBHa 3am. rn. No HarpaxgeHuto H-Tarun
ToHknx Onbra AHaTosnbeBHa MHdopmaTop EkatepnHbypr
Epbikanos Bnaguvmmnp BacuneeBuy Crt. cTtaptep EkatepnHbypr
Kaprononos Bnagnmup ®enoposuny. cTaprep ExkaTepuHbypr
Macaes EsreHunn PobepToBuy CT. XpoHOMeTpUCT EkatepnHbypr
YnutuH Hukonan Bnagnmmposuny XpOHOMETPUCT EkatepnHbypr
CeuHuoB Bnagucnas FOpbeBuy crapTep ExkaTepuHbypr
TuwknH Cepren Buktoposuy XpoHoMeTpuCT ExkaTepuHbypr
BonowwH Bnagnmup MeaHoBmY CT. cyabs B NpbhKKe B BbICOTY EkatepnHbypr
MapbuHa TaTbsHa HukonaesHa 3am. rn. No HarpaxaeHuo ExkaTepuHbypr
HosukoBa VpuHa BuktopuHoBHa CT. cyabsa B NpbbKKe B ANVHY ExkaTepuHbypr
Apxunos ®egop Muxannosmy cyabs K-Ypanbckui
Bopob6bes Anekcern Hukonaesuy cyabs H-Tarunn
KapumoBa MuH3unsa d3anraHwunHa CyObs CTaxep ExkaTepuHbypr
MaduatynnunHa AHactacmna PavcosHa. CyObsi CTaxep EkatepnHbypr

BK
BK

1K
BK
1K
1k

1K
BK
1K
BK
2K
1K
1K
BK
BK
1K
PK
1k

1k

1K
BK
BK
BK
1K
1K
3K



28 KysHeuoB Hukonan ApTbeMbeBny cyabs JlecHon 1K
M. cyabs - cnopTuBHbLIV cyabs BK Bopo6bes J1. T1.
'n. cekpeTapb - CNOPTUBHLIN cyabs BK Bopobbesa B.M.

IlepBencTBOo CBepasioBCKOii 001acTH cpeau Hoel u neymex 2004-2005 r.p.
Mmozoebie npomoKosibl

15 - 16 nexadps 2018 r. r. EkarepunOypr  Mamnex
1L0): (111171 Ber 60 m 15 nexadps 2018 r. Hauano:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. poxxn. Paspsn Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO Tpenepa:
1 MTvubiH Bavecnas 71 5.04.04 2p K-Ypanbckui 7.64 7.55 2p 20 3bikoB A.N. Xayctos A.B.
2 CoboneB ApceHuii 75 5.06.04 2p K-Ypanbckui 7.64 7.66 2p 17 TopnaHos WN.A. [lepurnasosa N.B
3 KonbiToB Erop 24 .20.04 3p lOHocTb Jya 7.79 7.72 3p 15 [HewiHeko O.b.
4 CyxoB 3ayapa 322 .20.05 JlecHon 7.81 7.75 3p 14 KysHeuos H.A.
5 OBeuknH ApTemui 481 .20.04 3p Cepos 7.85 7.83 3p 13
6 MweHn4HMKoB ApTemuin 159 22.11.04 1tlop  Bepésosckuin 7.82 3p 12 PsasaHos B.W.
7 MbipyH Unbs 402 24.08.04 1lop  p-oH AnanaeBckui 7.89 3p 11 Tonosu3HuH A.[.
8 PocTos JleB 130 1.01.04 CnyTHUK 7.90 3p 10 3ametaeB O.I.
9 EnbkunH OJanun 682 .20.05 1lop  Acbect 7.95 3p 9  KopuwyHos B.J1. N'ypees C.H.
10 Manbues Bsyecnas 248 21.06.05 1top  Monesckon 7.99 3p 8 KonyaHoB H.T".
11 Bytakos Casenui 186 1.07.05 3p Hosoypanbck 8.01 3p 7  Creuko .M.
11 l'ypxu Cepren 343 .20.04 3p H-Tarun OnocTh 8.01 3p 7 TarapuHa T.M.
13 LLinpo6okos Hukuta 54 .20.04 3p OrCLW-19 8.03 3p 5  KwunuHkapos P.M.
14 lypvH Omutpuii 157 13.04.04 3p BepésoBckuii 8.03 3p 4  PsasaHoB B.W.
15 KasayeHkoB Makcum 60 .20.04 1iop OKOCLU-19 8.04 3p 3 JlyunHkuH P.A.
16 Maropos Unbs 62 7.05.04 3p K-Ypanbckui 8.06 10 p 2  3bikoB A.N. Xayctos A.B.
16 Kopones OmuTpuii 31 .20.04 1iop  OKOCLU-19 8.06 10 p 2 3asanuxuHa T.T.
18 Kanenuy Cepren 141 16.02.05 3p BepésoBckuii 8.08 10 p 1 BonowwH B.W.
19 Cupaposwuy Brnagucnas 202 12.12.04 BukTtopus 8.10 10 p 1 Kapumosa M.[.
19 Eropos MaTtBsen 72 28.10.05 3p K-Ypanbckui 8.10 10 p 1 3bikoB A.W. XaycTos A.B.
19 JlykvHbix Bnagncnas 401 25.07.04 3p p-OH AnanaeBckui 8.10 10 p 1 [onoBmaHuH A.[.
19 EroBueB AHTOH 144 12.09.05 3p BepésoBckuii 8.10 10 p 1 BonowwH B.W.
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24
25
26
27
27
29
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
46
48
49
50
51
52
53
53
55
55
57
58

TlysuH Cepren
KyasikoB PycnaH
BuHHMKOB Hukuta
3yeB Tumodpen
Hogukos Mpuropuii
MBayeB Uropb
py3ges ViBaH
MonysHoB ApTem
lony6uos NeaH
XabubpaxmaHoB Mapcenb
[poBocekoB Knpunn
OkyrnoB Hukuta
KenuH Erop
FopbyHoB Ceprew
Cyxapes VBaH
Monewyk Erop
daxpTtamHoB Makcum
Muxato AxmaTt
Mapraputos Aptem
MenbHukoB Bnagncnas
Padukos Aptem
KopxxoB Kupunn
abos CtenaH

CyxoB AHapen
OcwHues Bsavecnas
ManeTtuH AnekcaHgp
HexopolwukoB MaTBen
EpoxuH Mpuropun
KouypuH Huknta
KopoTkux CtaHucnas
[aHnnos Mnbs
Bonwankos CtenaH
Baxterapaes Makcum
Knokos Bsiuecnas
ApmyxameToB [JaHun

HexpolukoB Muxaun

65
606
55
184
182
313
146
42
41
147
806
61
581

1001
145
36
604
904
143
564
562
35
52
684
282
324
149
383
323
187
40
483
150
78
563

31.01.05
.20.05
.20.04

21.03.04

1.02.06
.20.04
1.07.04
.20.04
.20.04

11.02.04

18.06.05

19.02.05
.20.06
.20.05

7.05.04

11.02.04
.20.05
.20.04

20.10.04

12.09.05

7.06.04
5.03.05
.20.05
.20.05
.20.05
.20.04
.20.06

21.03.04
.20.05
.20.05

18.10.04
.20.05
.20.04

24.08.04

12.12.05

7.01.04

10 p
3p
3p
10 p
2p
3o p
3p
10 p
10 p
3p
10 p
10 p
3p
10 p

10 p
3o p
3p
210 p
10 p
1p
20 p
210 p
3o p
210 p
3p

10 p

3p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p

K-Ypanbckui
Ilvpep
OHOCL-19
HoBoypanbck
HoBoypanbck
daken ExarepunOypr
Bepésosckun
OHOCL-19
OHOCL-19
BepésoBckui
KaukaHap
K-Ypanbckui
FOHoCTb
FOHoCTb
KambiLunosckuii
Bepésosckun
OHOCL-19
Ilvpep
OHOCTb Jya
BepésoBckun
Temn

Temn
AKOCL-19
AKOCLW-19
Acbect
Onutep
TNecHon
BepésoBckuii
OCLW-2
JlecHon
HoBoypanbck
OHOCL-19
CepoB
BepésoBckui
K-Ypanbckui

Temn

8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.17
8.21
8.22
8.25
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.31
8.38
8.39
8.39
8.41
8.44
8.46
8.47
8.49
8.52
8.52
8.53
8.55
8.55
8.56
8.58
8.60
8.60
8.61
8.61
8.63
8.64

10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210p
210p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
KunuHkapos P.M.

CemkuH A.B.

CemkuH A.B.

Tunep H.1O.

>Kykosa J1.B.

KykoBsikuHa J1.B.
KykoBsikuHa J1.B.

XKykosa J1.B.

MBaweHko H.1O.

Kysneuos O.A.
CblipoewkuHa C.B.
Macaesa E.B

CyxapeBa H.B.

BonowwH B.W.

Borniuosa A.N.

[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
BoaxeHukosa M.E.
BonowwH B.W.

Kamanosbl O.B. N.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
Boviuosa A.N.

JlyumHkuH P.A.

KopuuyHoB B.J1. N'ypees C.H.
YepHbix B.KO. W.B.
KysHeuos H.A.

XKykosa J1.B.

Beikosa O.A.

PssaHos C.H.

CemkuH A.B.

Boriyosa A.W. JlyunHkmH P.A.

XKykosa J1.B.
Apxunos ®.M. OcuHueBa E.A.
Kamanosbl 1.B. N.A.



58
60
60
62
63
64
65
65
67
68
68
70
70
72
73
74
74
76
77
78
78
80
80
82
83
84
85
86
86
88
88
90
91
92
93
94

MelwepsikoB Apocnas
HanmywuH Knpunn
MwupowwHukoB Brnagucnae
Axkoenes Ceprew
Monosos Tumoden
TkaueB AHapen
BpbinvH Anekcen
MwupoHoB Erop
OepntoxmH Bnagumup
Jleckos JleB

Epwos VeaH

XBopos [daHuun
LLleByeHKo AnekcaHap
Kosanes Januun
Korakos Muxaunn
MwuwweHko Makcum
Bpbizranos Tumodben
LLiexoBLoB AMUTpUi
MapburHcknx Hukonan
Masnoe Kvpunn
ActpeboB AnekcaHap
PackatoB ApceHni
pn6oB KoHcTaHTUH
OcTtpukoB OmMutpuii
MenbHukoB CtenaH
3bIkMH JleoHna,
LyToB VBaH

LLunos Vnbs

MocuH [JeHnc
XucaHos Omutpui
Henmbiwes Makcum
MawHoB AHgpen
PagunoHoB Aptem
CrapoctuH AnekcaHap
lopsieB AmuTpun

Awmenbko JleB

432
900
11
151
102
227
142
91
663
201
662
382
664
905
249
46
561
685
312
210
25
665
565
185
311
96
58
57
104
160
503
906
39

566
212

10.02.05
14.03.04
.20.05
3.07.04
16.12.04
.20.05
23.07.05
.20.04
23.12.05
11.06.04
21.03.05
.20.05
27.05.04
19.07.04
18.12.05
.20.05
29.09.05
.20.05
.20.04
2.01.04
.20.05
17.01.05
.20.04
8.03.04
.20.05
23.09.04
.20.05
.20.05
9.12.06
11.02.05
.20.05
19.12.04
.20.04
.20.05
.20.05
20.08.05

10 p
10 p
3p
3p
3o p

10 p

210 p

210 p

210 p
210 p
210 p

10 p
210 p
210 p
10 p
20 p
3o p

3p
210 p
210 p
3o p
210 p
210 p
210 p

210 p
3o p

3o p

KpacHoydummck

OHOCTb Jya
tOHocTb Jlyu
BepésoBckuii

PocTok Jlyu
Ananaesck

BepésoBckui

PocTok

BukTopus

BukTopus

BukTopus

OCLW-2

BukTopus

tOHocTb Jlyu
Monesckon

AKOCLW-19

Temn

Acbect

Paken ExatepunOypr
BukTopus

OHOCTb Jya
BukTopus

Temn

HoBoypanbck

daken ExarepunOypr
PocTtok Jya
OHOCL-19

OHOCL-19

PocTtok Jya
BepésoBckun

Npbut

OHOCTb JIya
OHOCL-19

OHOCL-19

Temn

BukTopus

8.64
8.65
8.65
8.66
8.68
8.70
8.73
8.73
8.74
8.75
8.75
8.78
8.78
8.80
8.81
8.82
8.82
8.82
8.82
8.84
8.84
8.86
8.86
8.87
8.87
8.89
8.90
8.92
8.92
8.93
8.93
8.94
9.03
9.05
9.08
9.09

210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
20 p
210 p
20 p
20 p
20 p
20 p
20 p
20 p
20 p
20 p
20 p
20 p
3o p
3o p
3o p
3o p

HesonwuHa I".B.
BoaxeHukosa M.E.
XKykosa H.B.
Konnakos H.B.
KapenuHel 3.I'. B.C.
Xapnosa M.B.
BonowwH B.W.
MeTtpeHko O.H.
LWa6anuHa H.A.
Kapvumosa M.[.
LWa6anuHa H.N.
Beikosa O.A.
LWabanuna H.N.
BoaxeHwnkosa M.E.
KonuaHos H.I".
KykossikuHa I1.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
BenacHuk H.N.
Tunep H.HO.
[opbyHoBa A.O.
Henxexo O.B.
LWabanuna H.N.
Kamanosbl O.B. N.A.
CemkuH A.B.

Tunep H.1O.
JNanwwHa J1.B.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
PssaHos B.W.
Jloose B.B.
BoaxeHukosa M.E.
Bonuosa A.W. Cambypckux B.H.
KunuHkapos P.M.
Kamanosbl 1.B. N.A.
[opbyHoBa A.O.



95
95
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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10
10
10
13
13
13
16
16

LaHuH CemeH
KoHgpatbeB Omutpuii
AkyneHko Makap
BapaakoB Hukonan
Akynoes PomaH
MBaHoB Hukuta
KopkyHOB VIHHOKEHTUIA
Hento6buH Anekcanap
Honros Makcum
LWanvappaHoe Bsiuecnas
PeTncoB Huknta
Camonnos Omutpuii
MuayH Bnagumump
MasaeB Buktop
Hukmdopos Kupunn

Andepos Muxavn

IOnonm

Damvuaus, Umsa
Monos Bacunun
CobGones ApceHuii
KosusiHuyk Bacunun
MTnubiH Bayecnas
TaywwkaHoB [JaHun
3nobuH Bayecnas
BynbirnH Oner
AkynoB AnekcaHap
CyxoB 3ayapg
ManbueB Bsayecnas
XabubpaxmaHoB Mapcenb
lypuH Omutpuii
Bopowwunos KnumeHT
OBeyknH ApTemun
Byrakos Casenun
Kapnos Hukuta

CaxybytanHoB Tumyp

374
285
38
59
371
152
48
683
43
685
51
314
214
49
47
661

181
75
346
71
76
69
977
924
322
248
147
157

481
186
243
183

.20.05 10 p
.20.05 3p
.20.04 20 p
.20.05
6.03.06 10 p
25.07.04 210 p
.20.05 20 p
.20.05 3o p
.20.04 3o p
.20.05 3o p
.20.05 210 p
.20.05 3o p
21.06.05
.20.05 3o p
.20.05
13.07.05
Ber 200 m
. poxxn. Pa3psn
2.06.04 1p
5.06.04 2p
.20.04 2p
5.04.04 2p
1.05.04 2p
2.04.04 3p
12.03.04 3p
.20.04 2p
.20.05
21.06.05 10 p
11.02.04 3p
.4 3p
.20.05 2p
.20.04 3p
1.07.05 3p

27.08.04  3p
16.05.05  3p

MepBoypanbck
Onutep
OHOCL-19
OHOCL-19
MepBoypanbck
Bepésosckun
OHOCL-19
Acbect
AKOCLW-19
Acbect
AKOCLW-19
Paken ExatepunOypr
BukTopus

AKOCLW-19

OKOCL-19

BukTopus

16 nexadpsn 2018 r.

Komanga

Hosoypanbck
K-Ypanbckui
H-Tarun Onocth
K-Ypanbckui

K-Ypanbckui

K-Ypanbckui

BepésoBckun

EkCBY

JlecHon

Monesckon

Bepésosckun

BepésoBckun

FOHoCTb

CepoB

Hosoypanbck

Monesckon

Hosoypanbck

9.11
9.11
9.13
9.15
9.17
9.18
9.26
9.29
9.30
9.31
9.39
9.56
9.60
9.74
9.79
10.27

3aber
24.3
24.8
25.1
25.1
25.5
25.7
25.7
25.8
25.8
26.1
26.1
26.1
26.4
26.4
26.4
26.5
26.5

®uHan
24.3
24.6
25.1

3o p
3o p
3o p
3o p
3o p
3o p
3o p
3o p
3o p
3o p
3o p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:
2p 20
2p 17
3p 15
3p 14
3p 13
3p 12
3p 12

1i0H p 10
1i0H p 10
1i0H p 6
110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p

1to0H p

M A A DN O OO

1to0H p

1t0H p 1

Tokapes C.B.
YepHbix B.KO. W.B.
Borniuosa A.N.
JlyunHkuH P.A.
Tokapes C.B.
>Kykosa J1.B.
Borniuosa A.N.
BenacHuk H.N.
KykossikuHa I1.B.
Ma3synuHa E.B.
KunuHkapos P.M.
Tunep H.HO.
[opbyHoBa A.O.
Boviuosa A.N.
KykoBsikuHa J1.B.

LWWaGanuHa H.W.

®DUO Tpenepa:
CewmkuH A.B.

opnaHoB WN.A. [lepurnasosa 1.B
HuknTyeHko A.W.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
opnaHoB WN.A. [lepurnasosa 1.B
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
3arso3guH [.A.
CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
Ky3HeuoB H.A.
KonyaHos H.T".
>Kykosa J1.B.
PssaHos B.W.

MacaeBa E.B

Creuko IM.MM.
CypuHa M.B.
CemkuH A.B.



18
18
20
21
21
23
23
23
26
26
26
26
30
30
32
32
34
35
35
35
38
39
40
40
40
40
44
45
45
45
48
48
48
51
51
51

3yeB Tumoden
JlebeneB OmuTpun
VMBaHuoB Bsvecnas
BekeTtos NaBen
KoxesHukoB Knpunn
KazaueHkoB Makcum
PadukoB Aptem
EropoB MatBen
CaBuH Vnbsi
Cwupgaposuy Bnagncnas
MonysiHoB ApTem
EroBueB AHTOH
MuxatoB AxmaTt
KyasikoB PycnaH
Hbipobues [JaHun
Kanenuu Cepren
BopoHuH MBaH
Mariiopos Unbs
py3ges ViBaH
MenbHukoB Bnagncnas
AHTOHOB JleB
BeccoHoB HOpun
Xyaskos Erop
BsaTtkuH VBaH

Lynbra AHgpen
Benses Makcum
OkyrnoB Hukuta
TymaeB AHppen
BonbwaHkoB CtenaH
MewwepsikoB Apocnas
Ma6os CtenaH
MwpowHukoB Brnagucnas
BatunuH OmuTpun
Wenyaskos CtenaH
[aHnnos Unbs

HanmywuH Knpunn

184
268
347
218
321
60
923
72
66
202
42
144
604
606
23
141
70
62
146
143
681
377
203
101
228
438
61
33
40
432
35
11
349
63
187
900

21.03.04
10.03.04
.20.04
.20.04
.20.04
.20.04
.20.05
28.10.05
29.01.04
12.12.04
.20.04
12.09.05
.20.04
.20.05
.20.04
16.02.05
6.04.06
7.05.04
1.07.04
12.09.05
.20.04
9.01.05
.20.04
22.08.05
.2.28
3.04.04
19.02.05
.20.04
.20.05
10.02.05
.20.05
.20.05
.20.05
15.04.05
18.10.04
14.03.04

10 p
3p
3p
3p

10 p
3p
3p
3p

10 p
3p
3p
3p
10 p
3p
10 p
3p
3p
10 p
210 p
10 p
10 p
10 p

10 p
10 p
210 p
10 p
10 p
20 p
3p
3p
10 p
3p
10 p

Hosoypanbck

H-Typa

H-Tarun IOHocTh
BukTopus

JlecHon

OHOCL-19

EkCBY

K-Ypanbckui

K-Ypanbckui

BukTopus

AKOCLW-19

BepésoBckui

Jlvpep

Ilvpep

OHOCTb Jyu
Bepésosckun

K-Ypanbckun

K-Ypanbckun

BepésoBckun

BepésoBckun

Acbect

MepBoypanbck

BukTopus

PocTok Jlyu
Ananaesck

KpacHoydummck

K-Ypanbckui

AKOCLW-19

OHOCL-19

KpacHoydummck

OHOCL-19

tOHOCTB Jyu
H-Tarun IOHocTh
K-Ypanbckun

HoBoypanbck

tOHOCTb Jyu

26.6
26.6
26.7
26.8
26.8
26.9
26.9
26.9
271
271
271
271
27.2
27.2
27.3
27.3
27.5
27.6
27.6
27.6
27.8
27.9
28.0
28.0
28.0
28.0
28.1
28.2
28.2
28.2
28.3
28.3
28.3
28.4
28.4
28.4

110H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
11o0H p
11o0H p
11o0H p
1i0H p
1i0H p
1i0H p

110H p

CemkuH A.B.

KoHosanos B.B.

HukntueHko A.W.

Bbipbiwes B.M. AcHukos B.U.
Ky3HeuoB H.A.

JlyunHkuH P.A.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Kapvmosa M.[.

KykoBsikuHa I1.B.

BonowwH B.W.

["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
DenHeko O.b.

BonowwH B.W.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
>Kykosa J1.B.

BonowwH B.W.

BensacHuk H.U.

[anaktvoHos 6.M

Hoswkosa W.B.

KapenuHel 3.I'. B.C.

Xapnosa M.B.

MetpsieB C.A.

Kysneuos O.A.

Cambypckux B.H.

Boriyosa A.W. JlyunHkmH P.A.
HesonwuHa I'.B.

Borniuosa A.N.

Kykosa H.B.

HuknTyeHko A.W.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
CemkuH A.B.

BoaxeHukosa M.E.



54
54
56
56
58
58
58
58
62
63
63
63
66
66
66
66
70
71
71
73
74
74
76
77
77
77
80
80
82
82
82
82
86
87
87
89

BabapbikvH JaHun
Baxrerapaes Makcum
Bytap 3ayapa
MaenoB Kvpunn
HypauwHoB AH
OepntoxmH Bnagumup
KouypuH Huknta
LLleByeHko AnekcaHap
Monosos Tumoden
Bbecnsatos JaHun
MeTyxoB Omutpui
KopoTkux CtaHucnas
MapraputoB Aptem
PackaTtoB ApceHui
ApmyxameToB [aHun
BpbinvH Anekcen
TkaueB AHapen
Wvwos daHun
MwupoHos Erop
AcTtpeboB AnekcaHap
Jleckos Jles
HexopolwukoB MaTBen
CmarvH MatBen

Kosanes Januun

OBcsiHHMKOB Bnagucnas

BoosuH KoHcTaHTUH
Epwos VeaH
CyBopoB Anekcen
MawHoB AHgpen
KaszakoB "eoprum
FopbyHoB Cepreit
PymsaHues Erop
LWwnnos Unbsa
Banees PomaH
My3biHa Cepren

3bIkvH JleoHng

32
483
103
210

98
663
383
664
102
485
244
323
904
665

78
142
227
189

91

25
201
324
621
905
292
441
662
350
906
246

79
57
242
587
96

.20.05
.20.04
30.05.04
2.01.04
13.01.04
23.12.05
.20.05
27.05.04
16.12.04
.20.05
29.12.04
.20.05
20.10.04
17.01.05
12.12.05
23.07.05
.20.05
10.01.05
.4

.20.05
11.06.04
.20.06
28.05.05
19.07.04
.20.04
14.03.06
21.03.05
.20.06
19.12.04
21.08.05
.20.05
1.04.05
.20.05
8.02.05
.20.05
23.09.04

210 p
10 p
210 p
10 p
210 p
210 p

210 p
3o p
10 p
210 p

210 p
3o p
10 p
10 p

10 p
10 p
210 p

210 p
3p

210 p
10 p
210 p

10 p
10 p
210 p
3o p
210 p
210 p

AKOCLW-19
CepoB
PocTok
BukTopus
PocTok
BukTopus
OCW-2
BukTopus
PocTok
CepoB
Monesckon
JlecHon
FOHoCTb
BukTopus
K-Ypanbckui
BepésoBckuii
Ananaesck
Hosoypanbck
Poctok
FOHoCTb
BukTopus
TNecHon

KpacHoypanbck
FOHoCTb
Onutep
Pesna
BukTopus
H-Tarun
tOHocTb
Monesckon
tOHocTb
K-Ypanbckun
AKOCL-19
Monesckon
FOHoCTb

PocTtok

Jy4

Jy4

Ty

Ty

Ty
Ty

Ty

IOnocth

Jy4

Jlyu

28.6
28.6
28.7
28.7
28.8
28.8
28.8
28.8
28.9
29.0
29.0
29.0
29.1
29.1
29.1
29.1
29.1
29.2
29.2
29.3
29.4
29.4
29.5
29.6
29.6
29.6
29.7
29.7
29.9
29.9
29.9
29.9
30.0
30.1
30.1
30.2

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
2i0H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
2i0H p
210H p
210H p
210H p

Cambypckux B.H.

KapenuHbl 3.I'. B.C.
opbyHoBa A.O.
JNanwwHa J1.B.
LWa6anuHa H.A.
Beikosa O.A.
LWa6anuHa H.N.
KapenuHbl 3.I'. B.C.

CypuHa M.B.
PsasaHos C.H.
Bo3axeHwnkosa M.E.

LWaGanuHa H.W.

Apxuno ®.M. OcuHueBa E.A.

BonowwH B.W.
Xapnosa M.B.
BoHgape M.B.
MeTtpeHko O.H.
DenHeko O.B.
Kapvmosa M.[.
KysHeuos H.A.
Munasos I".0.
BoaxeHwnkosa M.E.
Cypaes A.T.
Hukonaesa H.A.
LWa6anuHa H.A.
HukntyeHko A.W.
BoaxeHukosa M.E.
CypuHa M.B.

MacaeBa E.B

Apxunos ®.M. OcnHueBa E.A.

KunuHkapos P.M.
BenowHoros B.B.
CblpoelukuHa C.B.

JNanwwuHa J1.B.



89 ToiweHko JaHun 373 16.12.05 1top  MNepBoypanbck 30.2 210H p Tokapes C.B.

91 Masnos Nnbs 622 KpacHoypanbck 30.3 210H p Munasos I.3.
92 Honros Makcum 43 .20.04 3iop AKOCLW-19 30.4 210H p KykossikuHa J1.B.
92 Awmenbko Jle 212 20.08.05 3top  Bukropus 30.4 210H p lopbyHoBa A.O.
94 MocuH [leHnc 104 9.12.06 2top  Poctok Jya 30.5 210H p KapenuHb 3.T". B.C.
94 FoHyapos Muxawvn 1 .20.04 1p lOHocTb 30.6 210H p Macaesa E.B
96 ®dpaHk AnekcaHap 208 12.04.04 2top  Bukropus 30.7 210H p CsuHuos B.1O.
96 BapbiwHmkos VeaH 99 20.05.04 PocTok Jya 30.7 210H p JNanwwHa J1.B.
96 Llytoe VBaH 58 .20.05 3iop AKOCLW-19 30.7 210H p KunuHkapos P.M.
96 BbizoB Hukuta 644 .20.04 HeBbsHck 30.7 210H p 3atonokuH A.T.
100 3opuH Tumodper 221 .20.04 2top  Bukropus 30.8 210H p Boipbiwes B.M.
101 KOpyeHko Tpocum 291 12.10.05 2op HOnutep 30.9 210H p Cypaes A.TT.
101 CrapocTuH AnekcaHgp 56 .20.05 OrCW-19 30.9 210H p KunuHkapos P.M.
103 PbpkkoBckuin Mneb 217 23.07.04 3p BukTopus 31.0 310H p YepkalumH B.[.
104 BeccoHoB Cepren 207 10.08.05 2op  Buktopus 31.2 310H p CauHuoB B.1O.
105 OywaTnH [dennc 245 1.06.04 MNonesckon 31.5 310H p CypuHa M.B.
105 Aspgrokos Omutpun 643 .20.05 HeBbsHck 315 310H p 3atonokuH A.T.
107 OcuHues Bsavecnas 684 .20.05 2op  Acbect 31.7 310H p KopuuyHos B.J1. N'ypees C.H.
108 TposiH AHTOH 0 22.06.06 2op Tanuua 32.0 310H p Katomos B.B.
109 Banai CemeH 34 .20.05 OHOCL-19 32.8 3ioH p Cambypckux B.H.
110 Mu3ayH Bnagumump 214 21.06.05 BukTtopus 33.6 310H p lopbyHoBa A.O.
111 Andepos Muxann 661 13.07.05 BukTopus 35.0 6/p LWa6anuHa H.W.
OnvHHbIn Erop 743 20.06.05 1top B-Canga CHsaT YmHbkoB B.H.
EnbkunH OJanun 682 .20.05 1lop  Acbect CHsaT KopuuyHoB B.J1. N'ypees C.H.
KnokoB Bsiuecnae 150 24.08.04 1top  BepésoBckui CHsaT XKykosa J1.B.
daxptamHoB Makcum 36 .20.05 3iop AKOCLWU-19 CHsaT Boviyosa A.W.
IOnomm Ber 400 m 15 nexadpsn 2018 r. HauaJo:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsg Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:
1 Monos Bacunun 181 2.06.04 1p Hosoypanbck 55.8 2p 20 CewmkuH A.B.
2 CanervH AHgpen 241 5.01.04 2p Monesckon 56.0 2p 17 BenoHoros B.B.
3 AkynoB AnekcaHap 924 .20.04 2p EkCBY 56.1 2p 15 CsuHuos B.HO. llamaHaes C.E.
4 KypaeneB Tumoden 740 15.09.04 3p B-Canga 56.3 2p 14 YwuHbkos B.H.
5 CypwuH MNaBen 225 .20.04 AnanaeBck 57.4 3p 13 Cawmbinos B.B. HembiToB M.A.
6 HopwvumH AnekcaHap 224 .20.04 AnanaeBck 57.5 3p 12 Cawmbinos B.B. HembiToB M.A.
7 YucTbix MiBaH 68 9.11.04 2p K-Ypanbckui 57.7 3p 11 3bikoB A.W. XaycToB A.B.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

CaxybytanHoB Tumyp
Kapnos Hukuta
TaywkaHoB JaHun
YawkoB Unbs
KnumueHko AnekcaHgp
LWunses Hukuta
YepHoB Hukuta
VMBaHuoB Bsavecnas
Bopowunos KnumeHT
TartapuHoB Oemng
KponuHos OmMuTpun
3axapuyeB OaHun
KypaBnes Apkaguii
Lynbra AHgpen
CaBwvH Nnbsa

YxoB NBaH

EpkuH AHgpen
BaTkuH VBaH
Hbipobues OaHun
PadvkoB Aptem
[yHaes NeB
MewepsikoB Bnagucnas
ApakaeB Omunb
Psi6oB Muxaun
Myp3unHoB AHapen
AHTOHOB JleB

l'ypxu Cepren
BabapbikvH JaHun
MuHsikoB Kupunn
OywanunH Hukuta
Wcmarynos AHppen
HavimywmH Kupunn
Bynkesuy Erop
Becnsatos OaHun
AxwmeToB Erop

benses Makcum

183
243
76
342
344
922
441
347

226
281
124

228
66
188
442
101
23
923
125
433
831
77
921
681
343
32
603
436
286
900
219
485
126
438

16.05.05
27.08.04
1.05.04
.20.04
.20.04
.20.05
21.01.04
.20.04
.20.05
.20.04
.20.04
.20.04
.20.05
.2.28
29.01.04
21.04.05
.20.04
22.08.05
.20.04
.20.05
.20.05
10.02.05
.20.04
23.09.05
.20.06
.20.04
.20.04
.20.05
.20.05
2.11.05
.20.04
14.03.04
.20.04
.20.05
.20.04
3.04.04

3p
3p
2p
2p
3p
3p

3p
2p

2p
3p
2p

3p
3p

10 p
10 p
3p
3p
10 p

3p
10 p
210 p
3p
210 p
10 p
10 p
3p
10 p
3p
10 p
3p
10 p

Hosoypanbck

Monesckon

K-Ypanbckun

H-Tarun IOHocTh
H-Tarun IOHocTh
EkCBY

Pesna

H-Tarun IOHocTh
tOHocTb

Ananaesck

Onutep

CnyTHUK

FOHoCTb

Ananaesck

K-Ypanbckui

Hosoypanbck

Pespa

Poctok Jlyu
tOHocTb Jlyu
EkCBY

CnyTHUK

KpacHoydummck

PocTok

K-Ypanbckun

ExkCBY

Acbect

H-Tarvn Onocth
AKOCL-19

Tlvpep

KpacHoydummck

Onutep

tOHocTb Jlyu
BukTopus

CepoB

CnyTHUK

KpacHoydumck

57.9
58.1
58.2
58.7
59.0
59.1
59.1
59.2
59.8
59.8
59.9
1:00.1
1:00.4
1:00.7
1:00.8
1:01.0
1:01.1
1:01.4
1:01.8
1:01.9
1:02.7
1:03.1
1:03.2
1:03.2
1:03.3
1:03.5
1:03.6
1:03.9
1:04.1
1:04.4
1:04.6
1:04.8
1:05.0
1:05.1
1:05.1
1:05.1

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

1t0H

_
o

N W b OO N O ©

CemkuH A.B.

CypuHa M.B.

[opnaHoB WN.A. epvrnasosa lN.B
Bopobbesbl A.H.O.T.
[arapuHa T.M.

CsuHuoB B.1O. LLlamaHaes C.E.
Hukonaesa H.A.

HukntyeHko A.W.

Macaesa E.B

Xapnosa M.B.

YepHbix B.KO. W.B.
LLlanosanosa T.W.

Macaesa E.B

Xapnosa M.B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Creuko IN.11.

LWykuH B.H.

KapenuHel 3.I'. B.C.

DenHeko O.B.

CsuHuos B.1O. lamanaes C.E.
Lllanosanosa T.W.

HesonwuHa I'.B.

CwmupHos A.C.

Apxunos ®.M. OcnHueBa E.A.
CsuHuoB B.1O.lLlamaHaes C.
BensacHuk H.U.

[arapuHa T.M.

Cambypckux B.H.

lanokos B.A. LLnTos A.B.
HesonwuHa I".B.

YepHbix B.KO. WU.B.
BoaxeHwnkosa M.E.

Bbipbiwes B.M.

LLlanoeanoea T.U.

MetpsieB C.A.



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

B/K

HypavHoB AH
Epwog MNMaBen
Baxtepes Kupunn
MeTyxoB Omutpui
MewwepsikoB Apocnas
BoosuH KoHcTaHTUH
Hexpowukos Muxaun
CwmarvH Matsen
Bytap 3ayapa
CaywkuH Bagum
Mwuxainnose CtaHucnas
Jlatvnos PycnaH
dpaHk AnekcaHap
Bopo6bes Muxaun
PymsHues Erop
Masnos Nnbs
TymaeB AHgpen
OpyxuHuH Aptem
Pyabko AnekcaHap
JIOBOB AnekcaHnap
KomapoB BaneHTunH
ToHkoB Hukuta
oHyapos Erop
3opuH Tumodben
Kucenes Jles
BeccoHoB Cepren
Tapacos Bsiuecnae
My3biHa Cepren
Banees PomaH
BapbliwHukoB MBaH
AHTIOLINH AnekcaHap
OnuHHbin Erop
Abpocumos Cepreit

HeuunypeHko Aptem

HOHommMm

98
372
64
244
432
441
563
621
103

220
283
208
378
79
622
33
367
902
303
851
375
365
221
645
207
284
587
242
99
852
743
423
301

13.01.04 210 p
23.02.06 1o p
12.02.05 1o p
29.12.04 210 p
10.02.05 10 p
14.03.06

7.01.04 10 p
28.05.05
30.05.04 20 p

.0
.20.04 10 p
.20.05 3p

12.04.04 210 p
1.01.05 210 p
1.04.05 10 p
7.07.05

.20.04

21.12.04 10 p

2.08.05 3o p
.20.04

.20.05

.20.06 10 p
12.05.05 2p

.20.04 20 p

.20.05 210 p
10.08.05 210 p

.20.05 3p

.20.05 210 p

8.02.05 3o p
20.05.04

20.05
20.06.05 1iop
6.10.03  3p

24.11.04 3p

Ber 800 m

PocTtok
MepBoypanbck
K-Ypanbckui
Monesckon
KpacHoydummck
PeBna

Temn
KpacHoypanbck
PocTok
tOHocTb
BukTopus
Onutep
BukTopus
MepBoypanbck
K-Ypanbckui
KpacHoypanbck
OHOCL-19
MepBoypanbck
lOHocTb
daken
BukTopus
MepBoypanbck
MepBoypanbck
BukTopus
HeBbsiHCK
BukTopus
Onutep
FOHoCTb
Monesckon
Poctok
BukTopus
B-Canga

KpacHoydummck

Ty

Ty

Ty
ExatepunOypr

Ty

CHEXHHCK

16 nexadps 2018 r.

1:05.3
1:05.6
1:05.7
1:05.8
1:05.9
1:06.0
1:06.0
1:06.3
1:06.3
1:06.4
1:06.5
1:06.9
1:07.0
1:07.1
1:07.6
1:07.7
1:07.9
1:08.2
1:09.0
1:09.1
1:09.3
1:09.7
1:09.8
1:10.0
1:10.3
1:10.4
1:12.2
1:12.5
1:13.0
1:13.8
1:14.7
1:17.0
1:00.7
1:01.7

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H p
210H p
210H p
210H
210H
210H
210H
2t0H
2t0H
2t0H
2t0H
2t0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
2t0H
2t0H
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p
3p

1t0H

Hauauno:

nanwwHa J1.B.
Tokapes C.B.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
CypuHa M.B.
HesonwuHa I'.B.
Hukonaesa H.A.
Kamanosbl O.B. N.A.
Munasos I.3.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Macaesa E.B
Bbipbiwes B.M.
YepHbix B.HO. W.B.
CsuHuoB B.1O.
[anaktvoHos 6.M
Apxuno ®.M. OcuHueBa E.A.
Munasos I".0.
Cambypckux B.H.
AHaHbuH A.B.
BoaxeHukosa M.E.
OpbskoHos E.B. bywimakuH A.A.
Mo3aHsikos .1
Tokapes C.B.
AHaHbuH A.B.
Bbipbiwes B.M.
KnesHkuHa A.N.
CsuHuoB B.1O.
YepHbix B.HO. WU.B.
CblipoewkuHa C.B.
BenoHoros B.B.
NanwwHa J1.B.
MosaHskos A.I.

YuHbkos B.H.

JINCHNYEeHko



Mecto

© O N O O » 0O DN =

W W W W W W NN DN NN MDD DD =22 a s d s d g
a A D N =2 O © 0o N O g & W N - O © 0N O 0o »p W N = O

Damuins, Ums
CaneruH AHgpen
YucTbix ViBaH
YawkoB Unbs
MaTbirvH Jles
Komapos Bagnm
CypuH MNasen
>Kypasnes Tumoden
Tumawos Knpunn
KnumueHko AnekcaHgp
TpyTHeB Bnagncnas
Mpokywes [aHun
MeHknH Meopruin
HopwvumnH AnekcaHap
Beicoukuin Nnbs
BsaTkuH KOpun
YxoB NBaH
CanuxbsHoB [aHun
Psi6oB Muxavn
MuHsikoB Kupunn
MewwepsikoB Bnagucnas
KOpxatopT ATnnna
3apunos MapaTt
CakaHueB Vnbs
TartapuHoB Oemng
MypavHoB AHgpew
MpsixvH Anekcen
Bacunees Mropb
KoHeB AnekcaHap
MaHoB Muxavn
OywaHuH Hukuta
Mwuxainnose CtaHucnas
CwmaruH AnekcaHgp
Pyabko AnekcaHgp
3bipsiHOB AnekcaHap

>KypaBnes CBaTtocnas

Ne
241
68
342
35
421
225
740
602
344
926
484
348
224
397
261
188
925
77
603
433
608
398
295
226
921
434
376
605
67
436
220
293
902
502
73

H. poxa.

5.01.04
9.11.04
.20.04
.20.04
8.01.05
.20.04
15.09.04
.20.05
.20.04
.20.04
.20.04
.20.04
.20.04
1.06.04
8.07.04
21.04.05
.20.04
23.09.05
.20.05
10.02.05
.20.04
18.09.05
.20.05
.20.04
.20.06
7.11.04
23.11.05
.20.04
70.70.04
2.11.05
.20.04
.20.05
2.08.05
.20.05
8.06.05

Pazpsan
2p
2p
2p
2p
2p

3p

3p
3p
3p
2p

3p
3p
3p
3p
3p
10 p
10 p
10 p
3p
10 p

10 p
10 p
10 p
3p
10 p
10 p
10 p
10 p
3o p

10 p

Komanga

Monesckon
K-Ypanbckun
H-Tarun IOHocTh
OHOCL-19
KpacHoydummck
Ananaesck
B-Canga
Ilvpep

H-Tarun Onocth
EkCBY
CepoB
H-Tarun Onocth
Ananaesck
AKoCLW-2
H-Typa
Hosoypanbck
EkCBY
K-Ypanbckun
Ilnpep
KpacHoydummck
Ilvpep
OCW-2
tOnutep H-Tarmn
Ananaesck

EkCBY

KpacHoydmmck

MepBoypanbck

Tlvpep

K-Ypanbckui

KpacHoydummck

BukTopus

Onutep

tOHOCTb Jyu
Npbut

K-Ypanbckun

3aoder ®dunan

2:09.9
2:11.2
2:11.4
2:11.5
2:11.7
2:13.6
2:13.7
2:15.0
2:16.6
2:16.8
2:17.3
2:17.5
2:18.0
2:18.3
2:18.7
2:19.7
2:21.2
2:22.8
2:23.2
2:23.6
2:23.7
2:241
2:24.4
2:28.3
2:28.5
2:28.7
2:29.3
2:29.6
2:32.3
2:32.6
2:33.5
2:35.7
2:35.7
2:36.4
2:36.5

Pa3psaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1to0H p
1to0H p
110H p
110H p
110H p
1to0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

20
17
15
14

—_
o
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BenoHoros B.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Bopobbesbl A.H.O.T.
JlyunHkuH P.A.

MeTpsieB C.A.

Cambinos B.B. HembiToB M.A.
YumHbkoB B.H.

LlnTtoB A.B.

[arapuHa T.M.

CsuHuoB B.1O.lLlamaHaes C.

HuknTyeHko A.W.

Cawmbinos B.B. Hembitos M.A.
MypauH I".H.

KoHosanos B.B.

Creuko IN.11.

CsuHuos B.1O.lLlamaHaes C.
Apxunos ®.M. OcuHueBa E.A.
["antokos B.A. LLintos A.B.
HesonwuHa I'.B.

[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
Myp3uH I".H.

[puropbes A.C.

Xapnosa M.B.

CsuHuos B.1O.lLlamaHaes C.
HesonwuHa I".B.

[anaktvoHos 6.M

["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
HesonwuHa I'.B.

Bbipbiwes B.M.

Cypaes A.T.

BoaxeHukosa M.E.

Jloose B.B.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
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Bynkesuy Erop
MwwinH AnekcaHgp
BenoHoros JaHun
loHyapos Erop
Komapos BaneHTuH
OpyxuHuH Aptem
Yepssakos Bnagucnas

AbpocumoB Ceprein

HOHoM

damuaus, Uvst

Komapos Bagum
Mpokywes OaHun
Tumawos Knpunn
CanuxbaHoB [JaHun
TpyTHeB Bnagncnas
MpsixvH Anekcen
Merawes Kupunn
BuptozoB AHgpen
UnbnH Apkagui
Boicoukuii Unbs
3apwvinos Mapart
PoxkoB Cepren
Psbos Erop
Caxanos Pyctam
KOpxatopT ATunna
MaHblwmH Cepren
BeccoHoB Vnbs
HosukoB Hukuta
puropos Anekcen
KoHeB AnekcaHap
MaHoB Muxaun
oH4apoB Muxann
KaHuH Butanui
Knenukos NBaH

TennskoB Hukuta

219
642
443
365
851
367
400
423

421
484
602
925
926
434
783
123
782
397
398
128
807
601
608
127
646
403
641
605

67
1
784

1003

786

2004  3p
20.05
30.10.05

12.0505  2p
20.05

21.12.04  1iop
5.06.05

6.10.03 3p
Ber 1500 m
J. poxn. Paspsan
8.01.05 2p
.20.04 3p
.20.05 10 p
.20.04 3p
.20.04 3p

7.11.04 10 p
.20.04

.20.04 3p
.20.05
1.06.04 3p
18.09.05 3p
.20.04 3p
31.07.05 10 p
.20.04 20 p
.20.04 10 p
.20.05 3p
.20.05 10 p
.20.04
.20.05
.20.04 3p
70.70.04 10 p
.20.04 1p
.20.04
.0
.20.06

BukTopus
HeBbsHck
Pespna
MepBoypanbck
BukTopus
MepBoypanbck
OCW-2

KpacHoydmmck

15 nexadps 2018 r.

Komanpga
KpacHoydmmck
CepoB
Ilvpep
EkCBY
ExkCBY
KpacHoydummck
MO KpacHoydummckuia
CnyTHUK
MO KpacHoydumckuia
AKOCLW-2
AKOCLW-2
CnyTHUK
Kaukanap
Ilvpep
Ilvpep
CnyTHUK
HeBbsHck
p-OH AnanaeBckui
HeBbsiHCK
Jlvpep
K-Ypanbckui
FOHoCTb
MO KpacHoydummckuia
Tanuuya

MO KpacHoydumckuin

3aber

4:35.9
4:36.6
4:47.9
4:48.8
4:50.1
4:52.0
4:52.6
4:54.3
4:59.7
5:01.9
5:02.6
5:02.9
5:04.1
5:04.6
5:04.8
5:06.7
5:06.9
5:10.9
5:12.0
5:14.7
5:16.3
5:18.4
5:25.5
5:27.9
5:28.7

2:37.8
2:40.6
2:43.2
2:43.4
2:45.0
2:50.2
3:06.3
2:16.3

dunan

210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p

3p

Hauauno:

Pa3zpsag Ouxn:

3p
3p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
110H p
110H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
1to0H p
110H p
110H p
110H p
11o0H p
110H p
1t0H p
1t0H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

20
17
15
14
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Bbipbiwes B.M.
3atonokuH A.T.
Mwuxanes C.H.
AHaHbuH A.B.
Mo3aHsikos .1
AHaHbuH A.B.
Myp3uH ".H.
MetpsieB C.A.

®UO Tpenepa:
MetpsieB C.A.

["antokos B.A. LLintos A.B.
CsuHuoB B.1O.lLlamaHaes C.
CsuHuoB B.1O.lLlamaHaes C.
HesonwuHa I".B.

CysHrynos tO0.U.
Lllanosanosa T.W.

CysHrynos tO0.U.

MypauH I".H.

MypauH I".H.

KyHunumH H.M.

MBalueHko H.10.

BepceHes C.T".

[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
KyHunumH H.M.

KnesaHkuHa A.N.

[onosuanuH A.[.

3artonokuH A.lM.

["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
3bikoB A.W. XaycToB A.B.
Macaesa E.B

CysHrynos tO0.U.

CysHrynos 0. .
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BarHep Aptem 370 27.12.04 210 p
KopobkoB HukuTa 1004 .0
XaxviH [asuna 399 .20.07 20 p
KOHommu Ber 60 M ¢/0
damuaus, Uvst Ne . poxxn. Pa3psin
KoaunsHuyk Bacunun 346 .20.04 2p
Kenun Oanumn 599 .20.06 3p
XBopoB OaHuun 382 .20.05
KenuH Erop 581 .20.06 3p
ConopgkoB Amutpuii 4 .20.04 2p
KypaBnes Apkaguii 2 .20.05 2p
Hoswukos Mpuropuii 182 1.02.06 2p
OcTtpukos OmuTpui 185 8.03.04 3p
FOHomm Ber 1500 m ¢/n
Damusns, Ums Ne 1. poxkn. Pa3psin
MeHkuH Meopruii 348 .20.04 2p
Bacunbes Uropb 376 .0
KoxeBHukoB Knpunn 321 .20.04
BaranuH OmuTpun 349 .20.05 3p
Hosukos Hukuta 403 .20.04
110): (111171 Acradera 4x200 m
Damuans, Umsa Ne /1. po:xxn. Paspsn
CaswuH WMnbsa, Cobones 0 .0
Apcenui, TaywkaHoB daHun,
MtuubiH Cnaea
Monos Bacunun, Bytakos 0 .0
Casenui, CaxabytanHoB
Tumyp, HoswkoB IMpuropuii
0 .0
Kenun Erop, KenuH Janumn, 24 .0
Bopowwunos KnemeHT, KonbiToB
Erop
BuHHukoB HukuTa, Lnpobokos 54 .0
Hwuknta, KazayeHkoB Makcum,
MNaTbirnH Jle
HemunHoB ®énop, flyHaes JleB, 122 .0

MepBoypanbck
Tanuuya
OCW-2
16 nexadps 2018 r.
Komanga
H-Tarun IOHocTh
FOHoCTb
AKoCW-2
FOHoCTb
FOHoCTb
FOHoCTb
HoBoypanbck
HoBoypanbck
15 nexadpsn 2018 r.
Komanga
H-Tarun FOHocTh
MepBoypanbck
TNecHon
H-Tarvn Onocth

p-OH AnanaeBckui

15 nexaOps 2018 r.
Komanna
K-Ypanbckui
Hosoypanbck 1 komanza
AnanaeBck
tOHoCTb
OKOCLU-19
CnyTHUK

5:30.6
5:44.2
5:51.1

3aber
8.8
9.3
9.6
9.1
9.4
9.8
10.1
10.5

3aber

3ao0er

210H p
310H p
310H p
Hauauno:
dunan
8.8
9.1
9.2
9.3
9.4
Hauauno:
dunan
4:59.3
5:07.9
5:29.7
5:45.9
Hauauno:
dunan
1:41.2 3p
1:43.4 1t0H p
1:44.9 1t0H p
1:46.4 1t0H p
1:46.6 1i0H p
1:48.7 1t0H p

Pa3zpsag Ouxm:

20
17
15
14
13
12
11

Pa3zpsag Ouxnm:

20
17
15
14

Pa3psaag Ouxu:

20

17

15
14

13

12

Tokapes C.B.

Myp3uH I".H.

®DUO TpeHnepa:
HukntyeHko A.W.
CblpoewkuHa C.B.
Beikosa O.A.
CblipoelukuHa C.B.
Macaesa E.B
Macaesa E.B
CemkuH A.B.
CemkuH A.B.

®UO Tpenepa:

HukntyeHko A.W.

KysHeuos H.A.
HukntyeHko A.W.

[onosuanuH A.[.

®UO Tpenepa:

Creuko MN.M., CémkuH A.B.

CblpoelkuHa C.B.

KunuHkapos P.M., JlyunHkuH P.A.

LLlanoeanoea T.U., 3ameTaes O..



10

Mecto

-

© 00 N o g H» WD

Mecto

—_

© © 00 N O g H» WD

Poctos JleB, KoocTuH
Omutpuia

Akynos AnekcaHap, MypavHoB
Axpgpen, PadumkoB ApTtem,
LWunses Hukuta

OBeukuH A., baxtrapaes M.,
Mpokywes ., becnsaTos M.

Bytap Oayapa, Monosos
Tumodben, HypauHos AH,
BaTtknH MBaH

Maenos Kupwun, lNeckos Jles.,
BeccoHoB Cepren, Cugoposud
Bragucnae

HOHoM

Damuans, Uma
ManwuroH Janun
O6eptoxTuH CTenaH
depocees Bacunuii
KptokoB MaTgen
N3amopeHoB KoHcTaHTUH
Wcakos Omutpuin
MoHomapes MaBen
TeckuH OMuTpun
BonbHbIX ApceHni

Tarupos PycnaH

HOHoM

Damvuaus, Umsa
BuHHWKOB HukuTa
LLinpo6okos Hukuta
CepsibpsikoB VBaH
Cabypos JleoHung
"pomoB OaHun
MweHn4HmKoB ApTemuii
BanakvH Muxann
[epeBaHHbIX Anekcen
Kopontok Makcum

Wcakos BaH

0 .0 EkCBY

0 .0 Cepos

101 . .0 PocTtok

0 .0 BukTopusi

Xoan0a 2 km

Ne J. poxna. Paspsan
686  28.01.06 AcbecT
137 3.05.05 Acbect
704 16.08.05 Acbect
683 31.07.07 Acbect
681 9.06.07 Acbect
680 26.05.07 Acbect
684 5.07.05 Acbect
682 12.10.07 Acbect
685  24.06.05 AcbecT
687 10.09.05 AcbecT

IIpbIKKH B BBICOTY
Ne  JI. poxxn. Paspsan

0 .20.04 3p OHOCLLU-19
54 .20.04 3p OHOCLLU-19
57 .20.05 OHOCLLU-19
510 .20.05 Npbut
265  28.09.04 3p H-Typa
159 22.11.04 1tlop  Bepésosckun
512 .20.05 pbut

59 .20.04 1op [OHOCLU-19
258  29.01.04 ltlop H-Typa
501 .20.04 pbut

1:49.3 110H p
1:53.5 210H p
Jlyu 1:54.1 210H p
1:57.5 210H p
15 nexadps 2018 r. Hauauo:
Komanaa 3aber ®duHan
10:03.7 110H p
10:23.9 1i0H p
10:34.7 110H p
10:42.3 110H p
10:51.1 210H p
10:51.7 210H p
12:18.9 310H p
12:23.8 310H p
13:55.3
16 nexadps 2018 r. Hauauo:
Komanga 3aber ®uHan
1.70 3p
1.60 3p
1.55 3p
1.55 1t0H p
1.55 1i0H p
1.55 1i0H p
1.50 1i0H p
1.45 210H p
1.40 210H p
1.40 210H p

11

Pa3psaag Ouxu:

20
17
15
14

Pa3zpsag Ouxm:

20
17
15
14
13
12
11

KapenuHa, NanwuHa

opbyHoBa A.O., Kapumosa H.[J.
Bbipbiwes B.W.

®UO Tpenepa:
KysHeuoBa C.A.
BopoHos C.B.
Bapuens H.T".
KasaHues A.1O0.
KasaHues A.1O0.
Kysneuosa C.A.
Bapuens H.T".
KasaHues A.1O.
Bapuenb H.T.
Bapuenb H.T.

®DUO TpeHnepa:
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
Ky3eaHoB E.A.
Xanpgouwka B.B.
PssaHos B.W.
KyseBaHoB E.A.
KunuHkapos P.M.
Xopouwes C.A.
Jloose B.B.
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17
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AxmatxaHoB Omutpuii
BepatorvH Apocnas

MynbHWKOB PomaH

IOnonm

damuaus, Uvst
HemuunHoB ®enop
KoctuH Omutpuin
Kanenuy Cepren
BuHHWKOB HukuTa
Monewwyk Erop
LLnpo6okoB Hukuta

Kopones OmuTpun

ConogkoB Amutpuii
MenbHukoB Bnagucnas
Bytakos CaBenuw
[abos CtenaH
KopxxoB Kupunn
KomapoB BaneHTuH
Henmbiwes Makcum
TkaueB AHapen
Akoenes Ceprew
BpbinnH Anekcen
deTncos Hukuta
KazaueHkoB Makcum
Bpbizranos Tumoden

[epeBaHHbIX Anekcen

IOnonm

damuaus, Uvst
BuHHMKOB Hukuta
LLinpoGokos Hukuta
Ky3nboeB A3nzbek

KosakoB Kysbma

511 .20.04 Npbut
509 .20.05 Npbut
5 .20.05 1top  HOHocTb
IIpbLKKM B JJMHY
Ne  JI. poxxn. Paspsan
121 .20.04 3p CnyTHUK
122 .20.05 3p CnyTHUK
141 16.02.05 3p BepésoBckui
55 .20.04 3p AKOCLW-19
145 11.02.04 1top  BepésoBckuin
54 .20.04 3p OHOCL-19
31 .20.04 ilop  [OHOCW-19
4 .20.04 2p OHOCTb
143 12.09.05 1iop  Bepésosckun
186 1.07.05 3p Hosoypanbck
35 .20.05 2op AlOCLW-19
562 5.03.05 2op Temn
851 .20.05 BukTtopus
503 .20.05 Npbut
227 .20.05 Ananaesck
151 3.07.04 3p BepésoBckui
142 23.07.05 1top  BepésoBckui
51 .20.05 2op AKOCLW-19
60 .20.04 1lop  [AKOCLW-19
561 29.09.05 llop Tewmn
59 .20.04 ilop [OHOCW-19
IpbIEKKM TPOHHBIM
Ne 1. poxkn. Pa3psin
55 .20.04 3p OCLW-19
54 .20.04 3p AKOCLW-19
60 .20.04 3op AKOCLWI-19
524 .20.04 1top  CbicepTb

15 nexadpsn 2018 r.

Komanga

16 nexadps 2018 r.

Komanga

1.40
1.35
1.35

3aber
5.96
5.45
5.31
5.22
5.14
512
4.98

4.93
4.74
4.71
4.67
4.62
4.44
4.37
4.31
4.13
4.06
3.80
0
0
0

3aber
11.63
11.56
9.83
9.53

dunan

dunan

210H p
310H p
310H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

3p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1t0H p
1to0H p

210H p

210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxnm:

110H p
1to0H p
210H p
310H p

20
17
15
14
13
12

20
17

Ky3eaHoB E.A.
KyseBaHoB E.A.

MacaeBa E.B

®UO Tpenepa:
Lllanosanosa T.W.
Lllanosanosa T.W.
BonowwH B.W.

KunuHkapos P.M.
BonowwH B.W.

KunuHkapos P.M.

3aBanuxuHa T.I.

Macaesa E.B
BonowwH B.W.
Creuko IN.11.
Borniuosa A.N.
Kamanosbl O.B. N.A.

JNoose B.B.
Xapnosa M.B.
Konnakos H.B.
BonowwH B.W.
KunuHkapos P.M.
JlyumHkuH P.A.
Kamanosbl O.B. N.A.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.

CwuHuubiH A.B.
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IOnonm

damuaus, Uvs
MvueoBapoB Makcum
3anues VBaH
[epeBaHoBckuiA Anekcew
Horapaes Muxaun

Tapacos OmuTpun

IOnonm

Davuaus, Uvst
KosusiHuyk Bacunun
Wcakos NBaH
IeGepnes Omutpuii
BsaTkuH KOpun
pomoB OaHun
3bipsHOB AnekcaHap
MvueoBapoB Makcum
Horapaes Muxaun

LaTtpabaes Muxaun

IOnonm

damuaus, Uvst
KosusiHuyk Bacunun
Wcakos NeaH

IeGepnes Omutpuin

BatkuH KOpun
"pomoB OaHun
3bipsiHOB AnekcaHap
MueoBapoB Makcum
LLlaTpabaes Muxann

Horapnaes Muxaun

HOHommMm

damuaus, Umst

KosusiHuyk Bacunun

Toakanue saapa

Ne 1. poxkn. Pa3psin
229 .20.05

156 23.04.05 3o p
259 26.11.04 10 p
53 .20.05

261 16.03.04 10 p

3-00pbe
Ne . poxxn. Pa3psin
346 .20.04 2p
501 .20.04

268  10.03.04 3p
261 8.07.04 3p
265  28.09.04 3p

502 .20.05
229 .20.05
53 .20.05

805  30.08.05 1o p

Ber 60 m 3-60pbe

Ne 1. poxkn. Pa3psin
346 .20.04 2p
501 .20.04

268  10.03.04 3p

261  8.07.04  3p
265 28.09.04  3p

502 .20.05
229 .20.05
805  30.08.05 1o p
53 .20.05

IIpbrKkok B noiuny 3-

Ne /1. po:xn. Paspsg
346 .20.04 2p

16 nexadpsn 2018 r.

Komanpga
Ananaesck
BepésoBckuii
H-Typa
OKCLW-19
H-Typa

15 nexadpsn 2018 r.

Komanga
H-Tarun Onocth
Npbut
H-Typa
H-Typa
H-Typa
Npbut
Ananaesck
OCLW-19

Kaukanap

15 nexadpsn 2018 r.

Komanpga
H-Tarun OnocTh
Npbut

H-Typa

H-Typa
H-Typa
Npbut
Ananaesck
KaukaHap

AKCLW-19

15 nexadps 2018 r.

Komanga

H-Tarun OnocTh

3aber
8.93
8.90
8.24
7.97
7.42

3aber
1626
1476
1451
1264
1234
1056
904
676
624

3aber
7.78
7.88
7.91

8.07
8.36
8.74
8.94
9.13
9.64

3a0er
5.77

dunan

dunan

dunan

dunan

Hauauo:

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

210H p
210H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxnm:

2p
3p
3p
3p
3p
110H p
210H p
310H p
310H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

3p
3p
3p

110H p
11o0H p
210H p
210H p
310H p

Hauauno:

Pa3psaag Ouku:

3p

20
17
15
14
13
12

BonowwH B.W.
CiozeBa K.A.
KunuHkapos P.M.

Cio3eBa K.A.

®UO Tpenepa:
HuknTyeHko A.W.
JNoose B.B.
KoHosanos B.B.
KoHosanos B.B.
Xanpowka B.B.
JNloose B.B.

KunuHkapos P.M.

BesnenkuHa O.A.

®UO Tpenepa:
HukntyeHko A.W.
Jloose B.B.

KoHoBanos B.B.

KoHoBanos B.B.
Xanpgouwka B.B.
Jloose B.B.

BesnenkuHa O.A.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:

HukntyeHko A.W.
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IeGepnes Omutpuii
Wcakos NeaH
3bipsiHOB AnekcaHap
pomoB OaHun
BatkuH KOpun
lMueoBapoB Makcum
LaTtpabaes Muxawn

Horapnaes Muxaun

HOHoM

damuaus, Uvst
Wcakos MBaH
KosusiHuyk Bacunumn
IeGepnes Omutpui
"pomoB OaHun
BatkuH KOpun
3bipsiHOB AnekcaHap
lMueoBapoB Makcum
Horapaes Muxaun

LLlaTpabaes Muxann

268
501
502
265
261
229
805
53

10.03.04
.20.04
.20.05

28.09.04

8.07.04
.20.05

30.08.05

.20.05

3p

3p
3p

10 p

H-Typa
Npbut
Npbut
H-Typa
H-Typa
Ananaesck
KaukaHap
AKOCLW-19

Tonkxanme saapa 3-6opbe

Ne
501
346
268
265
261
502
229
53
805

. poxa.

.20.04
.20.04
10.03.04
28.09.04
8.07.04
.20.05
.20.05
.20.05
30.08.05

Pa3psan

2p
3p
3p
3p

10 p

Npbut
H-Tarun
H-Typa
H-Typa
H-Typa
pbut
Ananaesck
OHOCL-19

KaukaHap

15 nexadps 2018 r.

Komanga

IOnocth

5.26
5.16
4.81
4.81
4.76
4.28
3.80
3.73

3aber
9.70
9.64
9.10
9.04
8.35
7.66
7.45
7.45
4.71

dunan

110H p
1to0H p
210H p
210H p
210H p
310H p

Hauauno:

Pa3zpsag Ouxn:
1t0H p
1to0H p
210H p
210H p

KoHosanos B.B.
Jloose B.B.
Jloose B.B.
Xanpgouwka B.B.

KoHoBanoe B.B.

BesnenkuHa O.A.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:
JNoose B.B.
HuknTyeHko A.W.
KoHosanos B.B.
Xanpgouwka B.B.
Konosanos B.B.

Jloose B.B.

KunuHkapos P.M.

BesnenkuHa O.A.
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JeBymiku

damuaus, Uvst

Ky3bmuHa AnekcaHgpa
Caposckast MunaHa
MaxaeBa Onecs
MorocsH OuaHa
TkaveHko AHacTacusi
Jleywea Mapus
Okynosa NonuHa
MockBuHa AnekcaHgpa
PewTtaH AnvHa
BaxykoBa Bnaga
BeccoHoBa Mapusi
KotoBa EkaTepuHa
Paroentok AHacTacus
CrepexoBa EkatepuHa
Kosnoeckasi AHHa
AdpaHacbeBa TaTtbsiHa
®dypca MonuHa
Kokwaposa MunaHa
KanvHuHa Banepus
YypakvuHa Banepus
PapocteBa EkatepuHa
JsaweHko Buktopus
TuxoHeHok EnusaBeta
3apybuHa AHacTacus
ManaxoBa AnekcaHgpa
KazakoBa Banepus
Mopo3soBa EnusaBeta
Xomskosa Mapusi
Kucenesa AnuHa
MapblueBa AnekcaHgpa
CynTtaHwwuHa MinoHa
MapaxHeHko Buktopus

306HuHa KOnus

Ne
122
326
77
612
312
541
545
561
23
24
245
547
151
38
65
561
387
741
183
641
222
130
156
148
546
341
920
123
106
39
311
242
2

Ber 60 m
. poxxn. Pa3psin
.20.04 KMC
21.02.04 1p
7.03.04 1p
.20.04 1p
.20.05 1p
20.02.04 1p
22.11.05 2p
24.04.04 1p
.20.04 1p
.20.04 1p
6.01.04 2p
7.10.04 2p
11.02.04 2p
.20.04 2p
13.02.04 1p
31.05.04 3p
.20.04
20.06.04
12.05.04 2p
.20.04
.20.05
.20.05 2p
.20.05 10 p
17.08.04 3p
15.01.04 2p
.20.05 1p
8.08.05 2p
.20.04 2p
.20.05 2p
.20.04 2p
.20.04 2p
11.05.05 2p
.2.04 2p

CnyTHUK
TNecHon
K-Ypanbckui
Jlvpep
daken
PocTok
PocTok

YOP

tOHocTb
FOHoCTb
Monesckon
PocTok
BepésoBckui
OHOCL-19
K-Ypanbckun
Temn
OKOCL-2
B-Canga
HoBoypanbck
HeBbsiHCK
Ananaesck
CnyTHUK
BepésoBckuii
BepésoBckui
PocTok
H-Tarun
ApTeMoBCKUI
CnyTHUK
PocTok
OHOCL-19
daken
Monesckon

KOHoCTb

15 nexadps 2018 r.

Komanpga

ExatepunOypr
Ty
Ty

Ty
Ty

Jy4

Jy4

IOnocth

Jy4

ExatepunOypr

3aber
8.23
8.26
8.22
8.25
8.34
8.24
8.34
8.40
8.41
8.44
8.45
8.45
8.46
8.48
8.50
8.52
8.54
8.57
8.58
8.58
8.59
8.61
8.64
8.65
8.66
8.67
8.67
8.68
8.69
8.69
8.69
8.70
8.71

®uHan
7.94
8.02
8.10
8.13
8.13
8.30

Hauauno:

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

20
17
15
14
13
12
11

_
o
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Lllanosanosa T.W.
Ky3Heuos H.A.

opnaHoB WN.A. [lepurnasosa N.B
LlinTtoB A.B.

Tunep H.1O.

M'mmapeesa H.P.
M'mmapeesa H.P.

Katomos B.B. MapbuH HO.C.
DenHeko O.b.

DenHeko O.B.

CypuHa M.B.

'mmapeesa H.P. BbluyxxaHuHa E.TI".
Konnakos H.B.

Borniuosa A.N.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
Beikosa O.A.

YumHbkoB B.H.

BoHpapb M.B.

3artonokuH A.lM.

Cawmbinos B.B.

KyHuumH H.M.

XKykosa J1.B.
M'mmapeesa H.P.
[arapuHa T.M.
Barabues t0.M.
LLlanosanosa T.W.
Epebikanos B.B.
Bornuosa A.N.
Tunep H.1O.
BenoHoros B.B.

MacaeBa E.B



33
33
36
36
38
39
40
40
40
40
40
45
46
47
47
49
49
51
51
53
53
53
56
57
58
59
59
59
59
63
64
64
66
66
66
66

ToponkuHa MonuHa
LLly6uHa Onecs
MamuHa Bepa
MbapynnuHa MonuHa
Baneea Bukropus
AnekcaHgpoBa KpuctuHa
LLiBegoBa AHHa
MonsikoBa Mapwus
CypoBueBa AHactacus
Jlo6aHoBa AHacTacusi
CradheeBa EkaTepuHa
MexunHa MapuHa
MBaHLoBa AnekcaHgpa
Kypaenesa [Juana
MartouknHa Mapus
opLeHvHa Buktopus
Kanwvkosa dapbs
KomapoBa [dapbsi
PeweTHsk EneHa
Hoguukaa Mapus
KBawHuHa MunaHa
YKapobuHa ApuHa
YawmHa AnekcaHgpa
MbinnHckas Ennsaserta
MauykoBa NonuHa
MaxopeHko Cepacmma
LlaxoTkuHa HOnus
Hukonbckasi Env3aBeTa
MNMpoxopoBa aHacTacus
KynukoBa AnekcaHgpa
CumoHoBa AHHa
LLiBegyHoBa CHexaHa
LLknsesa ExatepuHa
WctomuHa Codhbs
HaymoBa AHTOHMHa

OcuHueBa [apbs

146
281
79
71
682
70
12
481
181
74

45
314
484
188
443

605
544
909
207
150
64
160
76

773
686
313
91
223
26
56
801
534
687

3.08.04
.20.05
28.02.05
1.11.05
.20.04
7.03.05
.20.04
.20.04
12.02.04
15.09.06
.20.05
.20.04
.20.04
.20.05
21.01.04
25.04.05
.20.05
17.11.04
30.09.04
25.09.04
.20.04
13.09.05
5.11.04
9.06.05
1.01.05
.20.05
.20.05
.20.04
.20.04
.20.04
.20.05
.20.05
.20.04
8.04.04
19.06.04
.20.04

1p
2p
2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
10 p
3p
3p
2p

3p
2p
3p
1p

3p
2p
3p
1p
2p
3p
3p
2p

2p
210 p
2p
3p
3p

BepésoBckuii
Onutep
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
Acbect
K-Ypanbckun
PocTok
CepoB
HoBoypanbck
K-Ypanbckui
FOHoCTb
AKOCLW-19
daken
CepoB
Hosoypanbck
Pespa
tOHocTb
BukTopus
PocTok
lOHocTb
BukTopus
Bepésosckun
K-Ypanbckun
BepésoBckun
K-Ypanbckui
FOHoCTb
daken
Acbect
daken
Poctok
Ananaesck
FOHoCTb
AKOCLW-19
KaukaHap
Poctok

Acbect

Jy4

ExarepunOypr

Ty
Ty

ExarepunOypr

ExarepunOypr

Ty

Ty

8.71
8.71
8.73
8.73
8.75
8.76
8.78
8.78
8.78
8.78
8.78
8.81
8.83
8.86
8.86
8.87
8.87
8.88
8.88
8.89
8.89
8.89
8.91
8.92
8.93
8.94
8.94
8.94
8.94
8.95
8.96
8.96
8.98
8.98
8.98
8.98

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

XKykosa J1.B.

YepHbix B.KO. W.B.

[opnaHoB WN.A. epvrnasosa lN.B
Manbues C.B.

KopwyHos B.J1. N'ypees C.H.
Manbues C.B.

>Kykosbl A.B. H.B.

BoHpapb M.B.
Mansbues C.B.
Macaesa E.B

JlyumHkuH P.A.
Tunep H.HO.

Creuko IN.T1.
Hukonaesa H.A.
Macaesa E.B
LWa6anuHa H.N.
M'mmapeesa H.P.
BoaxeHukosa M.E.
Hosukosa U.B.
>Kykosa J1.B.
3blkoB A.W. XaycTos A.B.
PssaHos B.W.
opnanoB WN.A. [lepurnasosa N.B
Macaesa E.B
Tunep H.HO.
BenacHuk H.N.
Tunep H.HO.
MeTtpeHko O.H.
Cawmbinos B.B.
DenHeko O.B.
KunuHkapos P.M.
MBaweHko H.1O.
KaselHukosa B.I".

lN'ypees C.H.



66
71
71
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
83
84
85
86
87
87
87
87
91
91
91
91
95
9%
97
98
98
98
98
102
103
104
105

TensikoBa MapuHa
KysHeuoBa AHacTacus
KapueBa AHHa
HukutnHa MonunHa
PyneHko MonuHa
TpeHuxunHa Kcenus
EgvrapbeBa KceHus
3eneHckas dapbs
MeTtpoBa Mapus
Kopmunbuesa MNonuHa
BaruHckasa KceHus
LWabanuHa Buktopus
MonsikoBa Enexa
MopnecHoBa Japbs
KoTtoBa AHHa
MonyaktoBa Banepus
MywkuHa MonuHa
Mogyvysanosa Hatanbs
Kennep KpuctuHa
MBaHoBa Codbs
MenbHukoBa Mapus
BenenkoBa Onbra
Cradheea Cochus
ManaksaH LWarvHe
AbpamoBa KpuctuHa
KosblpyHa MNonvHa
MamopeHoBa EkaTepuHa
Kyuepyk Anekcangpa
TonokHoBabOnbra
BoHpapsb MonuHa
LknseBa EnnsaBeta
JlapuoHoBa BukTtopus
MynbiweBa EneHa
MapwwuHa AHacTacus
Jlo6ok Buktopus

CMupHbIX AHHa

978

101
202
772
483
131
582
661
126
283
692
31
977
211
53
581
36
32
1002
1003
908
48
145
563

201
271
414
187
694
607
213
40
22
159

23.02.06
17.08.05
29.03.05
25.01.05
.20.05
.20.04
.20.05
.20.06
4.12.04
.20.05
.20.04
.20.04
.20.04
14.02.04
15.12.04
.20.04
.20.06
.20.05
.20.05
16.10.04
24.09.05
2.02.05
.20.04
21.08.04
.20.05
.20.05
3.02.04
8.10.05
25.09.04
9.08.05

. 6.94
.20.05
21.10.05
.20.04
.20.05
1.01.05

2p
3p
3p

10 p
2p
2p
10 p
2p
3p
3p

3p
3p
3p
2p
10 p
3p
10 p

3p
1p
3p

2p

3p
10 p
3p
3p
3p
20 p
2p
3p
10 p

BepésoBckuii

PocTok
BukTopus
daken
CepoB
CnyTHUK
tOHocTb
BukTopus
CnyTHUK
Onutep
Acbect
AKOCL-19
BepésoBckuii
BukTopus
AKOCL-19
tOHocTb
OHOCL-19
OHOCL-19
Kambiwnosckumn
Kambiwnosckmn
FOHoCTb
AKOCL-19
BepésoBckui
Temn
FOHoCTb
BukTopus
PocTok
PocTok
Hosoypanbck
Acbect
Ilvpep
BukTopus
OHOCL-19
tOHocTb

Bepésosckun

Jy4

ExatepunOypr

Ty

Ty
Ty

Jy4

8.98
9.01
9.01
9.03
9.03
9.04
9.07
9.08
9.09
9.10
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.14
9.17
9.19
9.19
9.19
9.19
9.22
9.22
9.22
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.26
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p

Konnakos H.B.
Katomos B.B.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Kapvmosa M.[.
Tunep H.1O.

KyHunumH H.M.

CbipoeLkuHa C.B.
LWa6anuHa H.A.
LLlanosanosa T.W.

YepHbix B.KO. W.B.
BenacHuk H.N.

BasanuxuHa T.I".

Konnakos H.B.

[opbyHoBa A.O.

KunuHkapos P.M.
CbipoeLkuHa C.B.

Boriyosa A.W. JlyunHkmH P.A.
BaanuxuHa T.I".

Cyxapesa H.B.

Cyxapesa H.B.
BoaxeHnkosa M.E.
JlyumHkuH P.A.

XKykosa J1.B.

Kamanosbl 1.B. N.A.
Macaesa E.B

Kapvmosa M.[.

TNanwwha J1.B. Xppywenesa H.IM.
MupoxHukosa J1.C.

BoHgape M.B.

BenacHuk H.N.

[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
[opbyHoBa A.O.

Borniuosa A.N.

DenHeko O.b.

PsasaHos B.A.



106
107
108
109
109
111
112
112
114
115
116
116
118
119
119
119
122
122

124
125
125
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
138
140
140

Mopouka Kcenus
Kucenesa ExkatepuHa
OBuapeHko EkaTtepuHa
3rHoBbeBa MunaHna
MBaHoBa [opuHa
Oterosa Cogbs
BankyHoBa Mapraputa
MapkuHa Kcenus

xo KpuctmHa
lMonoBa EkatepuHa
MupHasaposa 3amupa
XangopvHa Mapus
Asbmarynosa 3nmHavga
3axapoBa YnbsiHa
KpbinoBa YnbsiHa
Hypuesa EneHa
>Kunsikosa Bacunuca

Mantora Banepus

CkonuHa NHHa
KanHbiw Kcenus
XypTuHa AHactacusi
LLlep6akoBa Mapus
Xmbinesa Codbst
AtonoBa AHactacusi
LLlesenesa Bukropus
AnppusHoBa KceHus
MyxopuHa Buktopus
KonecHukoBa YnbsHa
KazakoBa EneHa
PeweTtoBa Japbs
TNagbirnHa AHHa
MabapaxvaHoBa Envsaseta
Yynkosa HOnus
BoteBa AHa
A3vHbaeBa AHrenuHa

MoBapHuHa EkaTepuHa

1004
30
979
28
81
565
10
149
316
667
41
1001
247
1002
37
103
206
99

52
774
690
317
539
379
446
320
564
328
208
318

1000
990
691
683

50

1003

6.12.04
.20.05
5.06.06
.20.04
16.05.05
.20.05
.20.05
12.05.05
.20.05
5.10.05
.20.05
23.07.04
26.06.05
9.07.05
.20.06
13.03.04
.20.04
5.11.05

.20.04
.20.04
.20.05
.20.04
22.05.04
6.11.05
15.02.05
.20.05
.20.04
5.11.05
.20.04
.20.05
26.04.05
.20.05
.20.05
.20.05
.20.04
10.12.05

3p
3p
3p
3p
2p
10 p
3p
3p
3p
10 p
10 p
3p

3p
10 p
3p
3p

3p
3p
210 p
3p
10 p
3p

10 p

3p

10 p
3p
3p
10 p
10 p
10 p
3p

PocTtok
FOHocCTb
BepésoBckuii
FOHocCTb
K-Ypanbckui
Temn
FOHoCTb
BepésoBckun
daken
BukTopus
OHOCL-19
PocTok
Monesckon
PocTok
OHOCL-19
PocTok
BukTopus

PocTok

OHOCL-19
daken
Acbect
daken
PocTok
MepBoypanbck
Pesna
daken

Temn
JlecHon
BukTopus
daken
Poctok
BepésoBckun
Acbect
Acbect
AKOCLW-19

PocTtok

Ty
Ty

Ty

ExatepunOypr

Ty

Jy4

Jy4

Ty

ExatepunOypr

ExatepunOypr

Jy4

ExatepunOypr

ExatepunOypr
Ty

Jlyu

9.30
9.31
9.32
9.33
9.33
9.34
9.36
9.36
9.37
9.38
9.39
9.39
9.40
9.42
9.42
9.42
9.43
9.43

9.44
9.45
9.45
9.45
9.47
9.48
9.49
9.49
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.60
9.61
9.61
9.63
9.63

10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p

10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p
10 p

me6os B.[1.

DenHeko O.B.

Konnakos H.B.

DenHeko O.B.

opnaHoB WN.A. [lepurnasosa N1.B
Kamanosbl O.B. N.A.
Macaesa E.B

>Kykosa J1.B.

Tunep H.HO.

LWa6anuHa H.A.

KykoBsikuHa J1.B.

ne6os B.0.

KonyaHos H.T".

ne6os B.0.

Boriyosa A.W. JlyunHkmH P.A.
KapenuHbl 3.I'. B.C.
Hosukosa U.B.

MupoxHukosa J1.C. YepHOHOXKUH
B.MM.

JlyunHkuH P.A.
Tunep H.1O.
KopwyHos B.J1. N'ypees C.H.
Tunep H.1O.
MupoxHukosa J1.C.
Tokapes C.B.
Mwuxanes C.H.
Tunep H.1O.
Kamanosbl O.B. N.A.
Ky3HeuoB H.A.
Hoswkosa W.B.
Tunep H.HO.

me6os B.[1.
3arso3guH [.A.
BenacHuk H.N.
BenacHuk H.N.
JlyumHkuH P.A.
me6os B.[.



142
143
143
143
146
147
148
149
149
151
152
153
154
155
156
156
158
159
159
161
161
163
164
164
166
167
168
169
169
169
172
173
174
175
176
177

Mopo3soBa Banepus

KonombiTueBa AHacTacusi

HexpaHoBa EneHa
OemunyeBa Mapus
3akmesa HOnusa
Psi6koBa [dapbsi
LaknuHa 3naTta
MoponuHckas AHHa
MwuHuHa AnekcaHgpa
KpowkuHa OuaHa
ApxunoBa BukTopus
BonokutuHa AHactacusi
KabakoBa AHHa
BokoBa EkatepuHa
CorpvwmHa CeTrnaHa
O6opvHa Banepus
MexoHowmHa Jlio6oBb
AxkyHuHa AHHa
MawkmHa KOnus
bensesa [QuaHa
BonkoBa EnusaBeta
Xonog Mapusi
PymsaHuesa MapuHa
Cepatok AHacTacus
[obpogomoa Onecs
AnucumoBa Codpbsi
Jlncnna Oapbs
eBoprsH MapuaHHa
HeynokoeBa AHacTacus
Bopoeuoa EneHa
OembuHckas AHHa
CmupHoBa HOonus
Kapesa AnuHa
MepeBowukoBa ManvHa
[embuHckasn Onbra

Apbiw Mapus

804
1006
424
991
562
601
693
525
92
663
980
402
223
664
212
429
370
668
428
319
143
205
33
610
1005
97
603
988
157
144
42
854
537
989
44
431

25.12.05
28.04.05
28.02.04
11.09.05
31.05.04
.20.05
.20.06
26.06.05
.20.05
18.02.05
23.07.04
.20.04
.20.05
22.02.05
19.08.05
4.04.05
24.04.04
20.10.05
7.02.05
.20.04
23.07.05
.20.04
.20.04
.20.05
1.03.04
5.03.05
.20.04
11.02.04
23.08.05
21.03.05
.20.05
.20.04
23.03.04
.20.04
.20.05
14.09.05

10 p
3p
10 p
10 p
3p
10 p

10 p
210 p

210 p
210 p
210 p
3p
20 p
20 p
10 p
10 p
10 p

210 p
3p

10 p
3p
3p
10 p
3o p

10 p
3p
3o p
210 p

KaukaHap

PocTok Jlyu
KpacHoydummck

BepésoBckun

Temn

Ilvpep

AcbecT

PocTok Jlyu
PocTok

BukTopus

BepésoBckuii

PocTok Jlyu
Ananaesck

BukTopus

BukTopus

KpacHoydmmck
MepBoypanbck

BukTopus

KpacHoydumck

daken ExarepunOypr

Bepésosckun

BukTopus

OHOCL-19

Ilnpep

PocTok Jlyu
PocTtok Jya
Ilvpep

BepésoBckuii

BepésoBckuii

BepésoBckui

AKOCL-19

BukTopus

PocTtok Jyu
Bepésosckun

OHOCL-19

KpacHoydummck

9.66
9.69
9.69
9.69
9.71
9.71
9.72
9.73
9.73
9.74
9.76
9.77
9.79
9.81
9.82
9.82
9.87
9.88
9.88
9.89
9.89
9.91
9.93
9.93
9.96
10.01
10.04
10.11
10.11
10.11
10.14
10.18
10.24
10.27
10.29
10.65

210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210p
210p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210 p
210p
210 p
210 p
210 p
210 p
310H p
310H p
310H p
310H p
310H p

BesnenkuHa O.A.
me6os B.[.
HesonwuHa I'.B.
>Kykosa J1.B.
Kamanosbl O.B. N.A.
BepceHes C.T".
Bapuenb H.I'. Ma3yHuHa E.B.
KapenuHel 3.I'. B.C.
MeTtpeHko O.H.
Labanuna H.N.
Konnakos H.B.
MupoxkHukosa J1.C.
Cawmbinos B.B.
LWabanuna H.N.
[opbyHoBa A.O.
LWaknposa [.P.
Tokapes C.B.
LWa6anuHa H.A.
Benoycosa O.M.
Tunep H.1O.
BonowwH B.W.
Hosukosa U.B.
3aanuxuHa T.I".
["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
me6os B.[.
nanwwHa J1.B.
BepceHes C.T.
3arso3auH O.A.
XKykosa J1.B.
BonowwH B.W.
KykossikuHa I1.B.
Mos3aHskos A.I.
MupoxHukosa J1.C.
3arso3guH [.A.
KykoBsikuHa J1.B.

Wakuposa O.P.



178
179
180

Mecto
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VMBOHMHa BepoHuka
Casanosa AHa

TuxomumpoBa AHacTacus

JeBylmiku

damuaus, Uvst
Caposckast MunaHa
Jleywesa Mapus
MaxaeBa Onecs
MockBuHa AnekcaHgpa
PewrTaH AnvHa
BaxykoBa Bnaga
BbikoBa Enunsaeeta
LLkypuHa AnekcaHapa
KotoBa EkaTepuHa
BeccoHoBa Mapusi
Okyrnosa lNonuHa
KaHHyHHWKOBa KpuctuHa
CrepexoBa EkatepuHa
Mopgsiwosa Codus
Kokwaposa MunaHa
306HuHa HOnusa
KanvHuHa Banepus
MbapynnuHa MonuHa
BabuuuHa Japbs
HukutnHa MonnHa
AcatpsiH AHHa
PeweTHsk EneHa
MoxogukoBa NonuHa
Kosnoeckast AHHa
AdpoHnHa EkaTepuHa
YawmHa AnekcaHxpa
Mauykosa NonuHa
AbaweBa Bukropus
LWar6aHoBa KapuHa

BapaHoBa Cogbs

204
853
430

326
541
77
561
23
24
49
14
547
245
545
567
38
340
741

183
71
224
202
15
544
426
65
543
64
76
75
78
184

14.04.05
.20.04
16.11.05 210 p
Ber 200 m
. poxxn. Pa3psin
21.02.04 1p
20.02.04 1p
7.03.04 1p
24.04.04 1p
.20.04 1p
.20.04 1p
.20.04 1p
.20.05 2p
7.10.04 2p
6.01.04 2p
22.11.05 2p
27.05.04 1p
.20.04 2p
.20.04 2p
20.06.04
.2.04 2p
12.05.04 2p
1.11.05 2p
.20.04
25.01.05
.20.04 1p
30.09.04 3p
6.03.05 2p
13.02.04 1p
24.12.04 2p
5.11.04 2p
1.01.05 1p
23.01.06 2p
24.08.05 2p
8.05.05 2p

BukTopus
BukTopus

KpacHoydummck

16 pexadps 2018 r.

Komanga
JNecHon
PocTok Jlyu
K-Ypanbckui
YOP
tOHocTb Jlyu
tOHocTb Jlyu
AKOCLW-19
PocTok Jlyu
PocTok Jlyu
Monesckon
PocTok Jlyu
YOP
AKOCLW-19
H-Tarun Onocth
B-Canpa
FOHoCTb
HoBoypanbck
K-Ypanbckun
Ananaesck
BukTopus
PocTtok Jya
PocTtok Jya
KpacHoydummck
K-Ypanbckun
PocTtok JIya
K-Ypanbckun
K-Ypanbckun
K-Ypanbckui
K-Ypanbckui

Hosoypanbck

10.80
10.98
11.21

3aber
27.7
27.5
27.5
27.8
27.9
28.1
28.1
28.2
28.2
28.2
28.3
28.3
28.4
28.4
28.5
28.6
28.6
28.7
28.7
28.9
28.9
28.9
28.9
28.4
29.0
29.0
29.1
29.1
29.2
29.2

®duHaa
27.0
27.2
27.7

Hauauno:

Pa3zpsag Ouxm:

1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
17
15
14
13
12
12
10
10
10

N o0 o N

Kapvmosa M.[.
Mo3aHsikos 1.1
Wakuposa [O.P.

®UO Tpenepa:
Ky3Heuos H.A.

M'mmapeesa H.P.

opnaHoB WN.A. [lepurnasosa 1.B
Katomos B.B. MapbuH HO.C.
DenHeko O.B.

DenHeko O.B.

JlyumHkuH P.A.

XKykosbl A.B. H.B.

'vmageesa H.P. BoluyxaHuHa E.T.
CypuHa M.B.

M'mmapeesa H.P.

Baratues FO.M. MapbuH HO.C.
Bovinosa A.N.

[arapuHa T.M.

YnHbkoB B.H.

Macaesa E.B

BoHpapb M.B.

Manbues C.B.

Xapnosa M.B.

Kapumosa M.[.

>Kykosbl A.B. H.B.

M'mmapeesa H.P.

MetpsieB C.A.

3blkoB A.U. XaycTos A.B.
M'mmapeesa H.P.

3blkoB A.W. XaycTos A.B.
[opnaHoB WN.A. epvrnasosa lN.B
Mansues C.B.

opnaHoB WN.A. [lepvrnasosa 1.B

CemkuH A.B.



31
31
33
33
35
35
37
37
37
37
37
42
42
42
45
45
45
45
45
45
51
52
53
53
53
56
56
56
59
59
61
61
61
61
61
66

KomapoBa [Japbsi
TawwunuHa Oapbs
AtonoBa AHacTacus
MpbiTKOBa AHacTacus
Jlo6aHoBa AHacTacusi
KynukoBa AnekcaHgpa
AnekcaHgpa KpuctuHa
KazakoBa Banepus
KysHeuosa KpuctuHa
ManaxoBa AnekcaHgpa
Kanvkosa [dapbs
MexunHa MapuHa
HanmywuHa Banepus
YKapobuHa ApuHa
KosblpuHa lNonuHa
MeTtpoBa Mapus
ConolueHko 308
KapueBa AHHa

MamuHa Bepa
LLlenykoBa AHHa
BenwmxaHckas Codbs
CradbeeBa EkaTepuHa
opLeHuHa Buktopus
KysHevLoBa AnekcaHgpa
MpoTtayaHckas EkatepuHa
BoHpapsb MonuHa
HukynuHa VpuHa
PomaxvHa BrnonetTa
KsawHuHa MunaHa
Hukonbckasi EnvsaBeTa
dununnosa AHacTacus
KypaeneBya [luana
MBaHoBa [JopuHa
CycnoBa Enusaseta
Komartckast Mapusi

Cradeea Cocpus

605
557
379
855
74
91
70
341
344
546

45
349
150

661
18
101
79
297
241

443
888
606
187

910
207
686
96
484
81
302
521
48

17.11.04
23.04.04
6.11.05
20.04
15.09.06
4

7.03.05
20.05
20.05
15.01.04
20.05
20.04
20.04
13.09.05
20.05
4.12.04
20.04
29.03.05
28.02.05
20.05
11.05.05
20.05
25.04.05
9.06.05
20.05
9.08.05
27.10.04
21.01.04
20.04
20.04
20.04
20.05
16.05.05
20.04
20.04
20.04

2p
2p
3p

2p
2p
2p
1p
3p
2p
3p
10 p
2p
3p
2p
2p
2p
3p
2p
3p
2p
2p

2p
3p
3p
210 p
3p

3p
3p
3p
2p

3p
3p

BukTopus
YOP
MepBoypanbck
BukTopus
K-Ypanbckun
PocTok
K-Ypanbckun
H-Tarun
H-Tarun
PocTok
tOHocTb
OHOCL-19
H-Tarun
BepésoBckun
tOHocTb
BukTopus
FOHoCTb
Poctok
K-Ypanbckun
Onutep
Monesckon
FOHoCTb
Pespa
FOHoCTb
Tlvpep
Hosoypanbck
PocTok
FOHoCTb
BukTopus
Acbect
PocTok
CepoB
K-Ypanbckun
daken
CbicepTb

LHOCLL-19

Jy4

IOnocth

IOnocth

Ty

IOnocth

Ty
Ty

H-Tarun

Ty

Ty
Ty

Jy4

ExatepunOypr

29.3
29.3
29.3
29.3
29.4
29.4
29.5
29.5
29.5
29.5
29.5
29.6
29.6
29.6
29.7
29.7
29.7
29.7
29.7
29.7
29.9
30.0
30.1
30.1
30.1
30.2
30.2
30.2
30.3
30.3
30.4
30.4
30.4
30.4
30.4
30.5

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

LWabanuna H.N.

Tapacos A.C. MapbuH 1O.C.
Tokapes C.B.

Mo3aHsikos 1.1

Manbues C.B.

MeTtpeHko O.H.

Manbues C.B.

[arapuHa T.M.

[arapuHa T.M.

M'mmapeesa H.P.

Macaesa E.B

JlyunHkuH P.A.

[MpoTtacosa E.P.

Kykosa J1.B.

Macaesa E.B

LWa6anuHa H.N.

XKykosbl A.B. H.B.

KapenuHel 3.I'. B.C.
opnaHoB WN.A. depvrnasosa lN.B
[puropbes A.C.

BenoHoros B.B.

Macaesa E.B

Hukonaesa H.A.

ManbirvH B.FO. Kowenesa FO.U.
["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
BoHgape M.B.

KapenuHel 3.I'. B.C.
BoaxeHwnkosa M.E.

Hoswkosa W.B.

BenacHuk H.N.

JTanwwuha J1.B. Xpywenesa H.IM.

[opnaHoB WN.A. epvrnasosa lN.B
ObskoHos E.B. bywimakuH A.A.
CuHuMubIH UN.B.

JlyunHkuH P.A.



67
67
67
67
71
71
71
71
75
75
75

75
79
79
79
79
83
83
85
85
85
85
85
85
85
92
92
92
95
95
95
95
95
95
95
95

TpeHuxunHa Kcenus
Opnosa Oapbs
HukutnHa Enena
LLlabanuHa Buktopus
Axwkesny KOnus
MamogeHoBa EkaTepuHa
OemuHa AnekcaHgpa
Baneea Bukropus
MonsikoBa Enena
CaHHuKkoBa nonvHa

MBacuwunHa Huka

PbpkkoBa AnvHa
MonsikoBa Mapwus
OpnoBa Banepus
MepeBo3kuHa Codus
Cepreesa VipuHa
3ypnosa AnvHa

Napa Napa
depoposa AnuHa
BenuHa Buktopus
Mopouka Kcenus
KoTtoBa AHHa
CumoHoBa AHHa
MapwwuHa AHacTacus
OcvHueBa [apbs
MapblueBa AnekcaHgpa
Kanbiw Ouana
MynbiweBa EneHa
BeneHkoBa Onbra
>Kunsikosa Bacunuca
Mogyvysanosa Hatanbs
BparvHa Banepus
>KepHakoBa Banepus
KonecHuvkoBa YnbsHa
KapaBBaHoBa

MoaropHbix Bepa

483
625
327
692
342
201
35
682
31
538
11

481
364
330
595
270
608
29
99
1004
211
223
40
687
39
62
213
908
206
36
51
72
328
362
356

.20.04
1.03.04
20.07.04
.20.04
.20.04
3.02.04
.20.05
.20.04
.20.04
26.11.05
.20.04

7.12.04
.20.04
20.03.04
12.09.06
.20.05
5.04.05
.20.05
2.00.54
6.12.04
6.12.04
15.12.04
.20.05
.20.04
.20.04
.20.04
27.05.05
21.10.05
2.02.05
.20.04
.20.05
.20.05
27.06.05
5.11.05
30.04.04
.20.05

2p
3p
3p

3p

3p
3p
3p
3p
2p

3p
2p
10 p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

2p
3p
2p
3p
210 p
3p
3p
3p
10 p
3p
3p
3p
3p

CepoB
PedTuHckuin
JlecHon

AcbecTt

H-Tarun IOnocth

BukTopus

OHOCL-19

AcbecT

OHOCL-19

PocTok Jlyu
YOP Jlya

Tanuua

CepoB

MepBoypanbck

JlecHon

FOHoCTb

PocTok Jlyu
Tlvpep

OHOCTb Jya
PocTok Jlyu
PocTok Jlyu
BukTopus

Ananaesck

AKOCL-19

Acbect

AKOCL-19

K-Ypanbckun

BukTopus

OHOCTb Jya
BukTopus

OHOCL-19

OHOCL-19

K-Ypanbckun

JNecHon

MepBoypanbck

H-Tarun OnocTh

30.6
30.6
30.6
30.6
30.7
30.7
30.7
30.7
30.8
30.8
30.8

30.8
30.9
30.9
30.9
30.9
31.0
31.0
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.1
31.2
31.2
31.2
31.3
31.3
31.3
31.3
31.3
31.3
31.3
31.3

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Muxeesa E.A.

Ps3saHos C.H

BensacHuk H.U.

[arapuHa T.M.

Kapumosa M.[.

Boriuosa A.W. JlyunHkmH P.A.
KopwyHos B.J1. N'ypees C.H.
3aanuxuHa T.I".
MupoxkHukosa J1.C.

Kykos A.B. Katomos B.B.
Xpywenesa H.IM.

Katomos B.B.

AHaHbuH A.B.
PssaHos C.H
ChblpoeLukuHa C.B.
TNanwwha J1.B. Xpywenesa H.I.
["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
DenHeko O.b.

NanwwHa J1.B.

me6os B.[.

[opbyHoBa A.O.

Cawmbinos B.B.

Boviuosa A.N.

lN'ypees C.H.

Bovitosa A.N.

KyaHeuos O.A.

opbyHoBa A.O.
BoaxeHukosa M.E.

Hosukosa U.B.

Borinosa A.W. JlyunHkmH P.A.
JlyunHkuH P.A.

Manbues C.B.

Ky3Heuos H.A.

AHaHbVH A.B.

HukntyeHko A.W.



103 Maaytckas Honus 98 4.01.05 3p PocTok Jlyu 314 3p 1 Nanwwna N.B.

104 KysHeLoBa AHacTacus 0 17.08.05 3p Tanuua 31.5 3p 1 Katomos B.B.

104 Kupunnosa 363 15.05.04 3p MepBoypanbck 31.5 3p 1 AHaHbuH A.B.

104 AbakymoBa lMonuHan 291 .20.05 3p Onutep 315 3p 1 Cypaes ATl

107 Kpyrnukosa Enena 622 28.06.04 3p PedTuHckunn 31.6 3p 1 Muxeesa E.A.

107 EpluoBa BepoHuka 375 23.09.05 1top  lNepBoypanbck 31.6 3p 1 [anaktnoHos B.M

109 Lknsesa Ennsaeeta 694 .6.94 3p AcbecT 31.7 3p 1 BensacHuk H.U.

109 3eneHckasa Japbs 582 .20.06 1top  HOHocTb 31.7 3p 1 ChbipoewknHa C.B.

109 MywkwmHa MonuHa 581 .20.06 1top  HOHocTb 31.7 3p 1 ChbipoewknHa C.B.

112 TutoBa AneHa 67 18.09.05 3p K-Ypanbckui 31.8 3p 1 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
112 MuuyrnHa Kcenns 292 .20.06 3p Onutep 31.8 3p 1 CypaeB ATl

112 ManbueBa EBa 246 22.08.05 3p Monesckow 31.8 3p 1 Cypuna M.B.

112 anknHa AHHa 744 15.05.05 1top B-Canga 31.8 3p 1 YwuHbkos B.H.

116 Ydumuesa [inana 0 27.03.07 1op Tanuua 31.9 3p 1 fwvosa M.B.

117 BonokutnHa AHactacus 402 .20.04 PocTok Jya 32.0 1i0H p 1 MupoxHukosa J1.C.

118 BapcykoBa BepoHuka 445 5.02.04 Pesna 32.1 1i0H p 1 Hukonaesa H.A.

118 Asbmarynosa 3uHanga 247 26.06.05 Monesckon 32.1 1i0H p 1 KonyaHos H.T".

120 Xwmbinesa Codbs 539 22.05.04 1lop  Poctok Jya 32.1 1i0H p 1 MupoxHukosa J1.C.

120 MapkuHa Kcenuns 149 12.05.05 3p BepésoBckuit 32.1 1i0H p 1 Xykosa J.B.

122 Kasakosa EneHa 208 .20.04 BukTtopus 32.2 1i0H p 1 Hosukosa U.B.

122 LLlesenesa Buktopus 446 15.02.05 Pesna 32.2 1i0H p 1 Mwuxanes C.H.

122 XypTuHa AHactacus 690 .20.05 2op  Acbect 32.2 1i0H p 1 KopuuyHos B.J1. N'ypees C.H.
125 MupHasapoBa 3amupa 41 .20.05 1op OKOCW-19 32.3 110H p 1 KykossikuHa I1.B.

125 Kucenesa ExkatepuHa 30 .20.05 3p OHOCTb Jlyu 32.3 110H p 1 [OewiHeko O.b.

127 MwuHuHa AnekcaHgpa 92 . .5 1top  Pocrtok y4 32.4 110H p 1 MeTtpeHko O.H.

127 KopruHa Buktopust 216 31.10.05 3p BukTtopus 324 1i0H p 1 YepkawwuH B.1.

127 HexpaHoBa EneHa 424 28.02.04 1top  KpacHoydumck 32.4 1t0H p 1 HesonuHa I.B.

127 TbipblWHWK BukTopus 689 .20.04 2op  Acbect 32.4 1t0H p 1 KopuuyHoB B.J1. N'ypees C.H.
131 TereHuesa Jlapuca 0 16.06.05 1lop Tanuua 32.5 1t0H p 1 fAwmosa M.B.

131 Yynkosa HOnus 691 .20.05 1lop  Acbect 32.5 1t0H p 1 Bensichuk H.A.

133 Kyuepyk Anekcangpa 271 8.10.05 3p PocTtok Jlyu 32.6 1t0H p 1 Nanwwna N.B. Xppywenesa H.MM.
133 PasyeBa KceHus 688 .20.05 2op  Acbect 32.6 1t0H p 1 Bensichuk H.A.

135 JlapuoHoBa Buktopusi 607 .20.05 3p Jlvpep 32.7 1t0H p 1 ["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
135 Becnanosa Enunsaseta 681 . .4 3p Acbect 32.7 1i0H p 1 KopuuyHos B.J1. N'ypees C.H.
137 CorpuwvHa CeeTtnaxa 212 19.08.05 2top  Bukropus 32.8 1i0H p 1 lopbyHoBa A.O.

138 Hypuesa Enexa 1083 13.03.04 3p PocTok Jya 32.9 1i0H p 1 KapenuHbl 3.T. B.C.



139 KatomoBa [uaHa 371 22.07.05 3p MepBoypanbck 33.0 110H p 1  Tokapes C.B.

139 Maenosa Hagexpna 244 29.11.05 30 p Nonesckon 33.0 1to0H p 1 BenoHoros B.B.
139 XapuHa AHHa 585 .20.06 1top  HOHocTb 33.0 1i0H p 1 CobipoewknHa C.B.
139 MawkuHa Honusa 428 7.02.05 2top  KpacHoydwumck 33.0 1i0H p 1 Benoycosa O.M.
143 LasxmeToBa CabuHa 142 3.05.04 2top  bepésosckun 33.2 1i0H p 1 BonowwH B.W.
144 MosapHuHa ExkaTtepuHa 1003 10.12.05 3p PocTok Jya 33.3 1i0H p 1 me6os B.[J.
144 BoteBa fAHa 683 .20.05 1top  Acbect 33.3 1i0H p 1 BensacHuk H.U.
146 O6opvHa Banepus 429 4.04.05 2lop  KpacHoydwmmck 33.4 1t0H p 1 LWaknposa [.P.
147 AbuTtoBa AnvHa 293 .20.06 1top  HOnutep 33.5 1t0H p 1 CypaeB ATl
148 Kapesa AnuHa 537 23.03.04 1top  Poctok Jlyu 33.6 1t0H p 1 MupoxHukosa J1.C.
149 AnuncumoBa Codbsi 97 5.03.05 PocTtok Jlyu 33.7 1t0H p 1 nanwwHa J1.B.
149 Maknep KpuctmHa 378 4.08.04 1top  MNepBoypanbck 33.7 1t0H p 1 [anaktnoHoB b.M
149 BokoBa EkatepuHa 664 22.02.05 2op  Buktopus 33.7 1t0H p 1 LWa6anuHa H.W.
149 MenuxoBa anekcaHapa 355 .20.04 3p H-Tarun OnocTh 33.7 1t0H p 1 HuknTyeHko A.W.
153 KonblpuHa Buktopus 447 11.02.06 PeBpa 33.8 110H p 1 Muxanes C.H.
154 KoueHrnHa Mapusi 684 .20.05 2op  Acbect 33.9 110H p 1 Bensichuk H.A.
154 Bonkosa EnunsaBeTta 143 23.07.05 1top  BepésoBckui 33.8 110H p 1 BonowwH B.W.
156 abgopaxvaHoBa EnunsaeeTa 990 .20.05 3p BepésoBckuii 34.0 110H p 1 3arso3guH O.A.
156 Xonopa Mapus 205 .20.04 1lop  Bukropus 34.0 1i0H p 1 Hosukosa U.B.
158 HembuHckas Onbra 44 .20.05 3iop AKOCLW-19 34.2 1i0H p 1 KykossikuHa J1.B.
158 Apbiw Mapus 431 14.09.05 2top  KpacHoydumck 34.2 1i0H p 1 LWakuposa [.P.
158 Ceppatok AHactacus 610 .20.05 2op Jlngep 34.2 1i0H p 1 ["antokos B.A. KokoynuHa E.H.
161 Cansixoa EneHna 442 18.06.04 Pespna 34.6 210H p Hwukonaesa H.A.
162 HembuHckas AHHa 42 .20.05 3iop AKOCLW-19 34.8 210H p KykossikuHa J1.B.
163 BoposkoBa VpuHa 216 17.04.04 3iop  Buktopus 34.9 210H p CauHuoB B.1O.
164 MapmoHoBa EneHa 43 .20.05 3iop AKOCLWU-19 35.0 210H p KykossikuHa I1.B.
165 MepeBowwmkoBa ManvHa 989 .20.04 3p BepésoBckui 35.5 210H p 3arso3guH [.A.
166 lonybkoBa OBenuHa 642 .20.04 HeBbsiHCK 35.9 210H p KnesHknHa A.N.
167 VMBoHMHa BepoHuka 204 14.04.05 BukTopus 36.4 210H p Kapvmosa M.[.
168 Muwynosa BukTopus 217 25.05.05 3p BukTopus 36.8 210H p YepkalumH B.[.
169 Tuxommposa AHacTacus 430 16.11.05 2top  KpacHoydumck 38.5 310H p LWakuposa [.P.
KabakoBa AHHa 223 .20.05 Ananaesck CHsTa Cambinos B.B.
TynuubiHa Enusaseta 377 5.08.05 1top  lNepBoypanbck CHsTa [anaktnoHos B.M
MaxopeHko Cepadmma 9 .20.05 2p tOHocTb CHsTa Macaesa E.B
BonbHbIX EBreHus 621 14.01.04 3p PedTuHcknin CHaTa MuxeeBa E.A.

Hocosckasi Cochus 343 .20.04 3p H-Tarun OnocTh CHaTa [arapuHa T.M.



JeBymIKku Bber 400 m15 nexadpsi 2018 r. Hauauno:

Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsn Komanpga 3aber ®uHan Pa3psaag Ouku: ®UO tpenepa:
1 PbibuHckast Mapust 361 18.12.04 1p MepBoypanbck 1:01.4 1p 20 AnHaHbuH AB.
2 Mopo3sosa Enusaseta 920 8.08.05 2p ApTemMoBcKuii 1:02.7 2p 17 bBarabues HO.M.
3 Mopaswosa Codus 346 .20.04 2p H-Tarun Onocts 1:02.8 2p 15 Tarapuna T.M.
4 KaHHyHHMKOBa KpuctuHa 567 27.05.04 1p YOP 1:03.1 2p 14 Barabues KO.M. MapbuH HO.C.
5 KokoynuHa AHacTacus 83 7.07.04 1p K-Ypanbckui 1:03.5 2p 13  Apxunoe ®.M. OcuHuesa E.A.
6 BbikoBa Enusaeeta 49 .20.04 1p OrCLW-19 1:03.9 2p 12 NyuunHkuH P.A.
7 TawwunuHa dapbs 557 23.04.04 2p YOP 1:04.7 2p 11 Tapacos A.C. MapbuH HO.C.
8 LLkypuHa Cawa 14 . .0 1:04.8 2p 10
9 MopoxHeHko BukTtopus 242 .20.05 2p Monesckon 1:05.0 2p 9  BenoHoros B.B.
10 AdoHunHa EkaTepuHa 543 24.12.04 2p PocTok Jya 1:05.5 2p 8 [umapeesa H.P.
10 BabuumnHa Oapbsi 224 .20.04 Ananaesck 1:05.5 2p 8 Xapnosa M.B.
12 CeseploxvHa uaHa 27 .20.04 2p tOHocTb Jya 1:05.9 2p 6  [Henxexo O.B.
13 MBacuwmHa Huka 11 .20.04 2p YOP Jya 1:06.0 2p 5 JKykos A.B. Kaiomos B.B.
Xpywenesa H..
14 dununnosa AHacTacus 96 .20.04 3p PocTok Jya 1:06.7 3p 4 Nanwwna J.B. Xpywenesa H.T.
15 AcatpsiH AHHa 15 .20.04 1p PocTtok Jlyu 1:06.8 3p 3 Kykosbl A.B. H.B.
16 LLar6aHoBa KapuHa 78 24.08.05 2p K-Ypanbckui 1:07.0 3p 2 TopnaHoB W.A. epurnasosa N.B
17 Hocosckasi Cochus 343 .20.04 3p H-Tarun OnocTh 1:07.5 3p 1 [arapuHa T.M.
17 KoctuHa Arnas 25 .20.05 2p OHOCTb Jlyu 1:07.5 3p 1 [OewiHeko O.b.
17 JlockyToBa Japbs 485 .20.05 3p CepoB 1:07.5 3p 1
20 CycnoBa EnusaBeta 302 .20.04 Paken ExatepunOypr 1:07.6 3p 1 [OpskoHos E.B. BywmakuH A.A.
21 BosipnHueBa AHacTacus 189 11.10.04 2p Hosoypanbck 1:07.9 3p 1 Creuko .M.
22 HavmywmHa Banepus 349 .20.04 2p H-Tarun OnocTh 1:08.2 3p 1 MpoTtacoea E.P.
23 Komartckast Mapusi 521 .20.04 3p CbicepTb 1:08.3 3p 1 CuHuubH UN.B.
23 XornkuHa AHHa 63 20.06.04 2p K-Ypanbckui 1:08.3 3p 1 3bikoB A.W. XaycToB A.B.
23 apbpaxmaHoBa AnvHa 583 .20.05 3p OHOCTb 1:08.3 3p 1 CblpoewkumHa C.B.
26 MoxoBukoBa NMonuHa 426 6.03.05 2p KpacHoydummck 1:08.3 3p 1 MetpsieB C.A.
27 KysHevuoBa KpuctuHa 344 .20.05 3p H-Tarun HOnocts 1:08.4 3p 1 [arapuHa T.M.
28 BenuHa Buktopus 99 6.12.04 3p PocTtok Jlyu 1:08.5 3p 1 NanwwuHa N.B.
29 OcuHueBa AHacTacus 921 16.03.06 2p ApTeMoBCKUI 1:09.6 3p 1 Barabues HO.M.
29 Cabutosa lMonuHa 282 .20.04 2p Onutep 1:09.6 3p 1 YepHbix B.1O. W.B.
31 Hosopycosa AHacTtacus 8 .20.05 2p tOHocTb 1:09.7 3p 1 Macaesa E.B
32 KasayeHkoBa MapwvHa 381 .20.04 OOCLU-2 1:10.0 3p 1 Beikosa O.A.

32 YepenaHosa tOnus 425 24.04.04 3p KpacHoydummck 1:10.0 3p 1 HesonwuHa I'.B.



34
34
36
37
38
39
40
41

42
42
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
B/K
B/K

B/K

MewankuHa Buktopus
CopokuHa AHHa
depoposa AnuHa
Tpybeea Bnaanena
HasapoBa AHHa
HukutnHa Enena
Axwkesny KOnns
Kanbiw Ouana
dunmnnosa AHHa
BaneeBa AHacTacus
MpoTtayaHckaa EkatepuHa
PomaxuHa Buonetta
LWapoBa Hagexaa
AbpamoBa KpuctuHa
lankuHa AHHa
BapcykoBa BepoHuka
3ypnoBa AnvHa
[emnHa AnekcaHgpa
EploBa BepoHuka
Napa Napa

WrnaTtbeBa Tancus
lMonoBa AHHa
BepxoTypoBa Bukrtopusi
MepwwuHa AHa
MonoBueBa ExkatepuHa
LasixmeToBa CabuHa
MymuHoBa OuaHa
KonblpknHa Buktopusi
Maenosa Hagexna
TynuubiHa Enusaeeta
Maknep KpuctmHa
Cansaxosa EneHa
[ysaHoBa Mapus
Bensesa Mapus

Ky3bmuHa AHactacusi

85
185
29

347
327
342

62
851
922
606
910
803
563
744
445
270

35
375
608
285

1000
243
644

86
142
284
447
244
377
378
442
304
302
303

12.10.06
12.10.04
2.00.54
.20.04
.20.05
20.07.04
.20.04
27.05.05
.20.05
1.10.04
.20.05
21.01.04
.0

.20.05
15.05.05
5.02.04
5.04.05
.20.05
23.09.05
.20.05
.20.05
.20.05
2.06.05
.20.05
13.07.05
3.05.04
.20.05
11.02.06
29.11.05
5.08.05
4.08.04
18.06.04
27.07.04
15.02.05
2.02.04

2p
2p
3p
2p
10 p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p

10 p

3p
3p
10 p
3p
3p

10 p
3p
3p
210 p
3p

3o p
10 p
10 p

2p
3p
3p

K-Ypanbckui

HoBoypanbck

OHOCTb Jya
OHOCTb

H-Tarun IOnocth
JlecHon

H-Tarun IOnocth

K-Ypanbckun

BukTopus

ApTemoBcKkuin

Jlvpep

OHOCTb JIyq

KaukaHap

Temn

B-Canpa

Pespa

PocTok Jlyu

AKOCLW-19

MepBoypanbck

Tlvpep

Onutep

Tanuuya

Monesckon

HeBbsHck

K-Ypanbckun

Bepésosckun

tOnutep

Pespa

Monesckon

MepBoypanbck

MepBoypanbck

Pesna
CHEXUHCK
CHEXUHCK

CHEXHHCK

1:10.1
1:10.1
1:10.4
1:10.5
1:10.8
1:11.0

1:11.2
1:11.3
1:11.3
1:11.4
1:11.6
1:11.6
1:11.8
1:12.1
1:12.7
1:12.9
1:13.4
1:13.6
1:13.7
1:13.9
1:14.5
1:15.6
1:15.8
1:16.3
1:16.4
1:16.5
1:17.4
1:18.5
1:18.8
1:20.1
1:21.8
1:06.8
1:13.2
1:16.1

3p
3p
3p
3p
3p
3p
1i0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
110H p
1t0H p
110H p
110H p
1t0H p
1t0H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
3p
1t0H p

1to0H p

Apxunos ®.M. OcuHueBa E.A.
CemkuH A.B.

DenHeko O.b.

Macaesa E.B

Bopobbesbl A.H.O.T".

Ps3saHos C.H

[arapuHa T.M.

KyaHeuos O.A.

JNanwwHa J1.B. Mo3gHsakos .M.
Barabues t0.M.

[antokoB B.A. KokoynuHa E.H.
BoaxeHukosa M.E.

MBalueHko H.10.

Kamanosbl O.B. N.A.

YnHbkoB B.H.

Hukonaesa H.A.

TNanwwha J1.B. Xpywenesa H.I.
Bonuosa A.W. NyunHkuH P.A.
[anaktvoHos 6.M

["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.

YepHbix B.HO. WU.B.

BenoHoros B.B.
KnesaHkuHa A.N.
Apxunos ®.M. OcnHueBa E.A.
BonowwH B.W.
YepHbix B.KO. W.B.
Mwuxanes C.H.
BenoHoros B.B.
[anaktvoHos 6.M
[anaktoHos 6.M
Hukonaesa H.A.
JIncHnuexko
JIncHnuexko

JIncHu4eHko



Mecto
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deBymiku

damuaus, Uvs

Pbi6uHckas Mapus
LLlabaHoBa EkaTepuHa
Hosuukan Mapus
BaxwuHckasi ApyHa
LymunoBsa AnekcaHgpa
MapaxHeHko Buktopus
YepeaHuyeHko AHacTacus
Knewesa Oapbs
Ocunosa EBa

BonkoBa aHHa

Opnoea Hatanbs
KotenbHukoBa Codhbs
Myposa Jio6oBb
AnexvHa Japbs
MewankuHa Buktopus
CeBeptoxuHa [Qunana
OxnapHvikoBa MNMonuHa
EByc EnuzaBerta
depoposa Hatanbs
BacoBa AneHa
KoctuHa Arnas
JlockyToBa Japbs
OcuHueBa AHacTacusi
HasapoBa AHHa
3rHoBbeBa MunaHna
McTtomoBa BukTopus
Tiowea [dapbs

MyHTyCc Kcenus

l'ypoBa EneHa
BepceHeBa [Japbs
HoBopycoBa AHacTtacus
Cenbix AHHa
FapbpaxmaHoBa AnuvHa

BepxoTypoBa Buktopusi

Ne
361
613
909
325
427
241
924
742
218
423
66
522
350
16
85
27
73
82
100
17
25
485
921
347
28
84
80
345
422

294
583
243

Ber 800 m

. poxxkn. Pa3psin

18.12.04
.20.04
25.09.04
6.01.04
15.06.05
17.02.04
10.03.05
17.11.04
.20.04
14.12.04
5.09.05
.20.04
.20.05
.20.06
12.10.06
.20.04
4.01.04
17.03.05
9.12.05
.20.06
.20.05
.20.05
16.03.06
.20.05
.20.04
9.08.05
17.09.05
.20.05
24.12.04
26.03.06
.20.05
.20.05
.20.05
2.06.05

1p
1p
1p
2p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
2p
3p
2p
10 p
3p
3p
2p
3p
2p
3p
2p
3p
3p
10 p

MepBoypanbck
Jlvpep
FOHoCTb
TNecHon
KpacHoydummck
Monesckon
ApTemoBckuin
B-Canpa
BukTopus
KpacHoydmmck
K-Ypanbckui
CbicepTb
H-Tarun
FOHoCTb
K-Ypanbckui
FOHoCTb
K-Ypanbckui
K-Ypanbckui
PocTtok
FOHoCTb
FOHoCTb
CepoB
ApTemoBCKui
H-Tarun
FOHoCTb
K-Ypanbckui
K-Ypanbckui
H-Tarun
KpacHoydummck
Tanvua
tOHocTb
Onutep
tOHocTb

Nonesckon

16 nexadpsn 2018 r.

Komanpga

Ty

IOnocth

Ty

Ty

Ty
Ty
Ty

IOnocth

Ty

IOnocth

3aber

dunan

2:21.8
2:25.9
2:26.6
2:28.0
2:28.2
2:30.1
2:30.5
2:31.3
2:32.4
2:32.7
2:33.2
2:33.6
2:36.3
2:36.4
2:37.3
2:37.3
2:37.7
2:38.3
2:39.0
2:40.2
2:40.8
2:40.8
2:41.5
2:41.6
2:43.3
2:43.4
2:45.2
2:45.3
2:45.3
2:45.7
2:45.7
2:46.3
2:46.6
2:46.7

Hauauo:

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

20
17
15
14
13
12
11
10

W W s~ OO N ©

AHaHbVH A.B.

laniokos B.A. LLnTos A.B.
BoaxeHwnkosa M.E.
Ky3Heuos H.A.

MeTpsieB C.A.

BenoHoros B.B.

Tapacos B.B.

YmHbkoB B.H.

Bbipbiwes B.M.
HesonwuHa I".B.

3bikoB A.W. XaycToB A.B.
CuHuupbiH U.B.
MpoTtacoea E.P.

DenHeko O.B.

Apxunos ®.M. OcuHueBa E.A.
DenHeko O.B.

Manbues C.B.

opnaHoB WN.A. [lepurnasosa N1.B
nanwwuHa J1.B.

DenHeko O.B.

DenHeko O.B.

Barabues t0.M.

Bopo6besbl A.H.O.I".
DenHeko O.B.

Apxunoe ®.M. OcuHueBa E.A.
opnaHoB WN.A. [lepurnasosa N.B
[arapuHa T.M.

HesonwuHa I".B.

Katomos B.B.

Macaesa E.B

Cypaes A.T.

CbipoeLukuHa C.B.

BenoHoros B.B.



35 JlexomueBa [laHa 609 .20.06 3p Tlvpep 2:49.2 3p 1 ["antokoB B.A. KokoynuHa E.H.

36 dununnosa AHHa 851 .20.05 BukTtopus 2:49.3 3p 1 Nanwwna J.B. Mo3gHskos A.I.
37 3uraHyposa Onus 444 7.07.05 Pesna 2:49.3 3p 1 Mwuxanes C.H.
38 Boaxaesa Enusaseta 374 29.03.06 3p MepBoypanbck 2:50.5 1i0H p 1 [anaktnoHos B.M
39 [ekyHoBa KapuHa 354 .20.04 3p H-Tarun Onocts 2:52.1 1i0H p 1 HukutyeHko A.W.
40 Pycckux Codpbs 376 10.01.06 1top  lNepBoypanbck 2:53.9 1i0H p 1 [anaktnoHos B.M
41 PomaHosa Mapus 295 .20.06 3p Onutep 2:55.3 1i0H p 1 Cypaes ATl
42 YepenaHosa HOnus 425 24.04.04 3p KpacHoydmmck 2:55.8 1t0H p 1 HesonuHa I.B.
43 Tpybeea BnagneHa 1 .20.04 2p KOHOCTb 2:57.2 1t0H p 1 MacaeBa E.B
44 MewkoBa XaHHa 296 .20.06 3p Onutep 2:57.7 1t0H p 1 CypaeB ATl
45 CyBopoBa aHacTacusi 353 .20.04 3p H-Tarun OnocTh 3:16.0 210H p HukntyeHko A.W.
JeBymiku Ber 1500 m 15 nexadps 2018 r. Hauano:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. poxxn. Paspsn Komanpna 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO Tpenepa:
1 Lymnnosa AnekcaHapa 427 15.06.05 1p KpacHoydmmck 4:55.9 1p 20 MetpsieB C.A.
2 BaxuHckaa ApvHa 325 6.01.04 2p JlecHon 4:59.8 2p 17 KysHeuos H.A.
3 Cypkosa Codbsi 611 .20.04 2p Iinpep 5:03.2 2p 15 Tanokos B.A. LLnTtos A.B.
4 KoTtenbHukoa Codbsi 522 .20.04 2p ChbicepTb 5:08.7 2p 14 CuHuupbiH UN.B.
5 lanpa ExkatepuHa 129 .20.04 2p CnyTHUK 5:12.3 2p 13 KyHuuuH H.M.
6 EByc Enusaseta 82 17.03.05 2p K-Ypanbckui 5:13.8 2p 12 TopnaHos WN.A. [lepurnasosa N.B
7 Myposa Jio6oBb 350 .20.05 3p H-Tarun OnocTh 5:16.6 2p 11 lMpotacoea E.P.
8 Knewesa Japbs 742 17.11.04 2p B-Canga 5:17.4 2p 10  YwuHbkoB B.H.
9 BonkoBa aHHa 423 14.12.04 2p KpacHoydummck 5:22.7 3p 9 HesonwuHa I'.B.
10 MopobpeeBa AnekcaHgpa 128 .20.05 2p CnyTHUK 5:23.5 3p 8  KyHuumH H.M.
11 OxknagHukoBa lMonuHa 73 4.01.04 2p K-Ypanbckui 5:24.9 3p 7  Manbues C.B.
12 Kono6osa AHacTtacusi 1002 . .0 Tanuua 5:25.9 3p 6
13 l'yposa EneHa 422 24.12.04 2p KpacHoydummck 5:27.2 3p 5 HesonuHa I'.B.
14 WcTomosa Buktopus 84 9.08.05 3p K-Ypanbckui 5:28.8 3p 4 Apxuno ®.M. OcuHuesa E.A.
15 LLlepcTtHeBa ApuHa 6 .20.04 2p tOHocTb 5:30.7 3p 3 Macaesa E.B
16 MyHTyCc Kcenus 345 .20.05 3p H-Tarun Onocts 5:34.7 3p 2 TarapuHa T.M.
17 MBaHoBa KceHus 781 .20.04 MO KpacHoydumckuia 5:39.5 3p 1 Cysanrynos tO.W.
18 [OsopuueHko KOnus 441 16.05.05 Pespna 5:49.5 110H p 1 Mwuxanes C.H.
19 LLlaunHa Bapsapa 643 .20.05 3p HeBbsHck 6:02.2 1i0H p 1 KnesaHkuHa A.W.
20 AnekcaHgpoBa HaTanbs 645 .20.05 3p HeBbsiHCK 6:08.7 1to0H p 1 KnesiHkmHa AN
21 TartapuHoBa AHacTacus 262 19.10.05 3p H-Typa 6:42.8 210H p Bepxosuesa A.A. KoHosanos B.B.

Tiowea [dapbs 80 17.09.05 2p K-Ypanbckui opnaHoB WN.A. [lepvrnasosa 1.B
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deBymiku

damvuaus, Umsa
PapocteBa EkatepuHa
MoTopuHa EkaTtepuHa
ToponkuHa MonuHa
CkopoxogoBa [apbs
KpacHoBa AHacTacus
KonowmbiTueBa AHacTacus
Mopaswosa Codus
CrtpenbHukoBa Oapbsi
CusukoBa AnekcaHgpa
XangopvHa Mapus
bartyesa [uaHa
3eneHckas dapbs
NapbirHa AHHa
Cepreesa VipuHa

XapavHa [nanHa

JeBylmiku

damuaus, Ums

Ocunoea EBa

Tiowesa [dapbs

deBymku

damuaus, Uvst

Jleywesa Mapus, OkynoBsa
MonwvHa, PeweTHsik Enena,
KotoBa EkaTepuHa

leHTyx AHactacus., Kucunea
YnbsiHa., XomsikoBa Mapus,
KysbMuHa AnekcaHgpa

MamwuHa Bepa, M'mbagynuHa,
Kosnosckasi, MaxaeBa Onecs

BaxykoBa Bnaga, 306H1Ha
HOnus, WeBeayHoBa CHexaHa,
PewTtaH AnvHa

MapbiueBa AnekcaHgpa,
CrepexoBa ExkatepuHa, MexuHa

Ber 60 m ¢/0

Ne 1. poxkn. Pa3psin
222 .20.05
221 .20.04
146 3.08.04 1p
385 .20.04
182 5.02.04 2p
1006 28.04.05 3p
346 .20.04 2p
386 .20.05
55 .20.05 3p
1001  23.07.04 3p
261 16.12.04 2p
582 .20.06 10 p
1000 26.04.05 3p
595 .20.05 3p
0 29.04.07 20 p

Ber 1500 m ¢/

Ne /1. po:xn. Paspsn

218 .20.04 2p
80 . .0
Acradera 4x200 m
Ne 1. poxkn. Pa3psin
541 . .0
0 .0
0 .0
0 .0
0 .0

16 nexadpsn 2018 r.
Komanpga
AnanaeBck
AnanaeBck
BepésoBckuii
OKOCL-2
HoBoypanbck
PocTtok Jyu
H-Tarun IOnocth
OKOCL-2
OKOCLLU-19
PocTtok JIyq
H-Typa
OHOCTb
PocTtok Jyu
OHOCTb
Tanuvua
15 nexadps 2018 r.
Komanpa
BukTopus
15 nexadpsn 2018 r.
Komannga
PocTok Jlyu
CnyTHUK
K-Ypanbckui 1 xomanma
OHOCTb JIya
OKOCLU-19

3aber
9.5
9.5
9.4
9.7
9.7
9.9
10.0
10.6
10.6
10.6

11.6
11.7

11.9
12.5

3ao0er

3aber

dunan

9.2
9.3
9.5
9.8
9.8

dunan

5:53.7
6:07.6

dunan

1:52.1

1:53.5

1:53.8

1:55.3

1:56.1

Hauauo:

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:

Hauauno:

Paspsin

Hauauo:
Paspsan
2p

2p

2p

2p

110H p

20
17
15
14
13
12
11

—_
o

o N 00 ©

Oukmu:

20
17

Oukmn:

20

17

15

14

12

Cawmbinos B.B.
Cawmbinos B.B. JleoHosa H.B.
XKykosa J1.B.
Beikosa O.A.
BoHpapb M.B.
ne6os B.0.
[arapuHa T.M.
Beikosa O.A.
KunuHkapos P.M.
ne6os B.0.
Xanpgouwka B.B.
CbipoeLukuHa C.B.
ne6os B.0.
CbipoeLukuHa C.B.

Katomos B.B.

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M.

®UO Tpenepa:

'mmapeesa H.P.

DenHeko O.b., Macaea

Bovinosa A.W., JlyunHknH P.A.,
KunuHkapos P.M.
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MapuHa, beikoBa EnusaBeTa,
LLiknsesa EkaTepuHa, XoxrnoBa
Mapus

MauykoBa MNonuHa, No6aHoBa,
AnekcaHgpoBa, YawwmHa Cawwa

KapueBa AHHa, Kucenesa
AnvHa, ManaxoBa AnekcaHapa,
KynukoBa AnekcaHgpa

HukntnHa MonuHa,
MamopeHoBa EkaTepuHa,
MeTtpoBa Mapusisi, Komaposa
Oapbs

MonsikoBa M., TpeHuxuHa K.,
Kypanesa [., llockytoBa [.

deBymiku

damuaus, Uvst
3aBanvHa [dapbs
XyauHa MonuHa
MeseHueBa AHacTacus
VMBaHoBa EkaTepuHa
HoBocenoBa AneHa
OepntoxmHa ApuvHa
Kptokosa HOnusi
BorgaHoBa Mapus
MwupoHoBa Banepus
OcwuHueBa Arnas
3BdarvHueBa Bnapa
HasapoBa AHTOHMHa
CaeenkoBa Kupa
Ynoposa EBreHus

OcuHueBa Mapus

deBymiku

damuaus, Uvst

YauHuesa AHacTacusi

546

Ne

696
697
692
690
691
698
693
694
700
690
688
703
689
702
701

IIpbIKKHM B BBICOTY

Ne
506

Xoan0a 2 kM

. poxa.

31.01.05
16.08.06
12.03.07
19.09.05

9.03.07
19.08.06
21.10.05
22.02.06
27.05.08
14.11.04
20.06.05

1.11.06

1.01.04
19.10.05
29.10.05

. poxa.

.20.04

Paspsn
3p
3p

10 p

3p

210 p

3o p

Paspsn

K-Ypanbckun

PocTok

AnanaeBck

BukTopus

CepoB

KOHoCTb

Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
AcbecT
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect

Acbect

pbut

2 KoMaHaa

2 komanza Jlyu

15 nexadpsn 2018 r.

Komanga

16 nexadpsn 2018 r.

Komannga

1:56.6

1:57.9

1:58.0
1:58.1

2:02.8

dunan

10:36.4
10:36.6
11:07.3
11:11.4
11:12.2
11:22.2
12:05.6
12:24.9
12:25.9
12:58.1
13:07.7
13:15.7
13:21.4
13:49.8
14:10.9

dunan

1.55

1to0H p

1to0H p

1to0H p

1to0H p

1to0H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

3p
3p
3p
3p
3p
1t0H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p

Hauauo:

Pa3zpsg Ouxm:

2p

20
17
15
14
13
12
11
10

20

MetpeHko O.H., KapenuHa

Kapumosa M.[., LWa6anuHa H.W.

CbipoeLukuHa C.B.

®UO TpeHnepa:

KysHeuosa C.A.

Kysneuosa C.A.

KasaHues A.1O.

Bapuenb H.I". KyaHeuosa C.A.
BopoHos C.B.

KysHeuoBa C.A.

KasaHues A.HO.

KasaHues A.1O.

KyaHeuoBa C.A.

Kucenesa E.J1. KysHeuoBa C.A.
Bapuens H.T".

Bapuens H.T".

KysneuoBa C.A. Kucenesa E.J1.
Bapuenb H.T.

KasaHues A.HO.

®UO Tpenepa:

KyseBaHos E.A.
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LLiBegoBa AHHa
BbikoBa KceHuns
MNywmHa Codpbs
OynHsik MonuHa
bartyesa [uaHa
CuaukoBa AnekcaHgpa
Kpacyukasi EkaTepuHa
Cokonoga lNonuHa
KonotoBa PycnaHa
BepatornHa KOnunana
LlapeBckast AnnHa

LLlypnayakoBa BukTtopus

LLlepcTHeBa ApuHa

deBymiku

Damuans, Umsa
leHTyx AHacTacus
PapocteBa EkatepuHa
Bopucko Hagexaa
MpbiTKOBa AHacTacus
Kucenesa YnbsiHa
306HuHa HOnusa
Pypca MonuHa
BosipuHueBa AHacTacus
TenskoBa AHacTacus
CumoHoBa AneHa
MaxopeHko Cepacmma
CradheeBa EkaTepuHa
KosblpuHa lNonuHa
MepeBo3kuHa Codus
LWapnyyakoBa Bukropus
MonyakroBa Banepus
Kennep KpnctuHa
PymsiHueBa MapuHa

CumoHoBa AHHa

12
265

153
261
55
264
155
508
507
505
101

6

IIpbLKKM B JJMHY

Ne
121
222
69
855
124

387
189

68

330
540
53
32
33
223

.20.04
27.12.04
.20.05
12.07.05
16.12.04
.20.05
24.07.05
27.06.05
.20.05
.20.04
.20.04
14.01.05

.20.04

A. poxa.

.20.04
.20.05
5.10.05
.0
.20.04
.2.04
.20.04
11.10.04
.0
1.02.05
.20.05
.20.05
.20.05
12.09.06
14.01.05
.20.04
.20.05
.20.04
.20.05

2p
1p
2p
3p
2p
3p
3p
3p

3p

2p

Pa3zpsan

KMC

3p

2p
2p

2p

3p
2p
2p
2p
3p

2p
10 p

PocTok Jlyu
H-Typa

FOHoCTb

BepésoBckun

H-Typa

OHOCL-19

H-Typa

BepésoBckun

Npbut

Npbut

Npbut

PocTok Jlyu

KOHoCTb

15 nexadpsn 2018 r.

Komanga
CnyTHUK
Ananaesck
K-Ypanbckun
BukTopus
CnyTHUK
tOHocTb
AKoCW-2
Hosoypanbck
BepésoBckui
K-Ypanbckui
FOHoCTb
FOHoCTb
tOHocTb
JlecHon
PocTtok Jyu
OHOCL-19
OHOCL-19
OHOCL-19

AnanaeBck

1.50
1.45
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35

1.30

3aber
5.62
4.90
4.82
4.77
4.71
4.62
4.48
4.43
4.40
4.37
4.25
4.23
4.20
419
418
410
3.94
3.64
3.50

dunan

2p
3p
3p
3p
3p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1to0H p
1t0H p
1t0H p

1t0H p

1to0H p

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
1t0H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
310H p
310H p

20
17
15
14
13
12
11
10
9

XKykosbl A.B. H.B.
Xanpowka B.B.
Macaesa E.B
Konnakos H.B.
Xanpgouwka B.B.
KunuHkapos P.M.
Xanpgouwka B.B.
Konnakos H.B. Macaesa E.B.
KyseBaHoB E.A.
KyseaHoB E.A.
JNoose B.B.

MupoxkHukosa J1.C. YepHOHOXKUH
B.M.

MacaeBa E.B

®UO Tpenepa:
Lllanosanosa T.W.
Cambinos B.B.
Manbues C.B.
Mo3aHsikos 1.1
LLlanosanosa T.W.
Macaesa E.B
Beikosa O.A.
Creuko IN.T1.

Mansues C.B.
Macaesa E.B
Macaesa E.B
Macaesa E.B
PssaHos C.H
YepHoHOXKMH B.IT.
KunuHkapos P.M.
3aanuxuHa T.I".
3aanuxuHa T.I".

Cawmbinos B.B.
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OBuapeHko EkaTtepuHa
LWknsesa ExatepuHa
3akunesa HOnus
MatouknHa Mapus
AdpaHacbeBa TaTbsiHa

KabakoBa AHHa

JdeBymiku

Ddamvuaus, Umsa
Bopucko Hapexaa
CumoHoBa AneHa
Paroentok AHacTacus
OynHsk MonuHa
MonyakroBa Banepus
Lknsesa ExatepuHa
TeryHoBa dapbsi

CkonuHa NHHa

deBymiku

damuaus, Uvst
Kosnoeckux ExkatepuHa
TuxoHoBa Onbra
CenesHeBa EnuzaBeta

Bonkoa Onbra

JeBymiku

Damuans, Umsa
Kosnoeckux EkatepuHa
MoTopuHa EkaTtepuHa
BbikoBa KceHuns
Mwunesckasi BaneHTuHa
Kpacyukasi EkaTepuHa
bartyesa [uaHa

BuneHckasa AHacTtacus

979 . .0
56 .20.04 20 p
562  31.05.04 3p
188  21.01.04 2p
561 31.05.04 3p
223 .20.05

IpbIKKY TPOHHBIM

Ne 1. poxkn. Paspsin

69 51005  3p
68  1.0205 3p
151 11.0204  2p
153 120705  3p

53 .20.04

56 .20.04 20 p
54 .20.04 3p
52 .20.04 3p

Toakanue saapa

Ne 1. poxxkn. Pa3psin
301 .20.04
352 .20.05 3p

154 9.03.05 3p
923 1.03.04 310 p

3-00pbe
Ne /1. po:xn. Paspsg
301 .20.04
221 .20.04

265 27.12.04 1p
802  23.04.04 3p
264  24.07.05 3p
261 16.12.04 2p
263 11.04.05 3p

BepésoBckuii
OHOCL-19
Temn
HoBoypanbck
Temn

AnanaeBck

16 nexadpsn 2018 r.

Komanga
K-Ypanbckui
K-Ypanbckui
BepésoBckuii
BepésoBckun
OCLW-19
OCLW-19
OCLW-19
OCLW-19

16 nexadpsn 2018 r.

Komanga
daken ExarepunOypr
H-Tarvn Onocth
BepésoBckui

ApTemMoBCKUi

15 nexadps 2018 r.

Komanga
daken ExarepunOypr
Ananaesck
H-Typa
KaukaHap
H-Typa
H-Typa
H-Typa

O O O O O w

3aber
10.55
10.06
10.02
9.36
9.28

3aber
13.46
8.58
7.57
6.17

3ader

1838
1643
1553
1418
1278
1252
1157

dunan

dunan

dunan

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

3p
1t0H p
1t0H p
210H p
210H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

1p
110H p
210H p
310H p

Hauauno:

Pa3psaag Ouxu:

1p
2p
2p
11o0H p
1i0H p
1i0H p

210H p

20
17
15

20
17

20
17
15
14
13
12

KunuHkapos P.M.
Kamanosbl O.B. N.A.
Creuko IN.11.
Kamanosbl O.B. N.A.

Cawmbinos B.B.

®UO Tpenepa:
Mansues C.B.
Mansues C.B.
Konnakos H.B.
Konnakos H.B.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.

JlyunHkuH P.A.

®UO Tpenepa:
ObskoHos E.B. bywimakuH A.A.
HuknTyeHko A.W.

Konnakos H.B.

Barabues HO.M.

®UO Tpenepa:
ObskoHos E.B. bywimakuH A.A.
Cawmbinos B.B. JleoHosa H.B.
Xanpowka B.B.
MBalueHko H.10.
Xangouwka B.B.
Xanpgouwka B.B.
Xanpgouwka B.B.
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deBymiku

damuaus, Uvs
BbikoBa KceHusi
Kosnosckux EkatepuHa
MoTopuHa EkaTtepuHa
MwuneBckasi BaneHTuHa
bartyesa [uaHa
BuneHckasa AHacTtacus

Kpacyukasi EkaTepuHa

deBymiku

damuaus, Uvst
BbikoBa KceHuns
MoTopuHa EkaTtepuHa
Kosnosckux EkatepuHa
Kpacyukas EkatepuHa
Batyesa [lnana
Mwunesckasi BaneHTuHa

BuneHckasa AHacTtacus

deBymiku

damuaus, Uvst
Kosnosckux EkatepuHa
MoTopuHa EkaTtepuHa
Munesckas BaneHTtunHa
BbikoBa KceHus
bBatyeBa [lnana
Kpacyukas EkatepuHa

BuneHckasi AHacTacusi

Ber 60 m 3-060pbe

Ne . poxxkn. Pa3psin

265 27.12.04 1p

301 .20.04 daken

221 .20.04

802  23.04.04 3p

261 16.12.04 2p

263 11.04.05 3p

264  24.07.05 3p
IIpbIkok B AJuHy 3-

Ne 1. poxxkn. Pa3psn

265 27.12.04 1p

221 .20.04

301 .20.04 daken

264  24.07.05 3p

261 16.12.04 2p

802  23.04.04 3p

263 11.04.05 3p

Toakanue siapa 3-6opbe

Ne 1. poxkn. Pa3psn

301 .20.04 Paken
221 .20.04

802 23.04.04 3p

265 27.12.04 1p

261 16.12.04 2p

264 24.07.05 3p

263 11.04.05 3p

I'naBublii cyaps - cyapsi CCBK

I'naBHbIi cekpkTaps - cyabas CCBK

H-Typa

Ananaesck
KaukaHap
H-Typa
H-Typa
H-Typa

H-Typa

AnanaeBck

H-Typa
H-Typa
Kaukanap

H-Typa

Ananaesck
KaukaHap
H-Typa
H-Typa
H-Typa
H-Typa

15 nexadpsn 2018 r.

Komanpga

ExatepunOypr

15 nexadpsn 2018 r.

Komanga

ExarepunOypr

15 nexadpsn 2018 r.

Komanpga

ExarepunOypr

Hauauo:
3aber dunan Pazpaa Ouku:
8.32 2p
8.37 2p
8.39 2p
8.55 2p
8.99 3p
9.11 3p
9.14 3p
Hauauo:
3aber dunan Pazpsaa Ouku:
5.22 2p
5.18 2p
4.80 3p
472 3p
4.03 210H p
4.02 210H p
3.78 310H p
Hauauo:
3aber dunan Pazpaa Ouku:
12.77 2p
9.16 3p
8.03 1t0H p
7.38 210H p
6.97 310H p
6.83 310H p
6.27 310H p
Bopooses JLII.

Bopodonesa B.M.

®DUO Tpenepa:
Xanpowka B.B.
ObskoHos E.B. BywmakuH A.A.
Cawmbinos B.B. JleoHosa H.B.
MBaweHko H.1O.
Xanpgouwka B.B.
Xanpgouwka B.B.
Xanpgouwka B.B.

®UO Tpenepa:
Xanpouwka B.B.
Cawmbinos B.B. JleoHosa H.B.
ObskoHos E.B. BywimakuH A.A.
Xanpowka B.B.
Xanpowka B.B.
MBalueHko H.10.
Xanpgouwka B.B.

®DUO Tpenepa:
ObskoHos E.B. BywimakuH A.A.
Cambinos B.B. JleoHosa H.B.
MBaweHko H.1O.
Xanpowka B.B.
Xanpouwka B.B.
Xanpowka B.B.
Xanpowka B.B.



